




■ごあいさつ

「2025 bjカップ U14 Presented by 総合教育・生涯学習機関ＥＣＣ」が、ここ静岡県で
開催されますことをお慶び申し上げます。全国各地からお越しくださいました選手やチームスタッ
フをはじめ大会に関わる全ての皆様を、県民を代表して心から歓迎いたします。

本県では、プロのバスケットボールチームとしてＷリーグに所属するシャンソンＶマジックやＢリー
グに所属するベルテックス静岡が活躍するなど、バスケットボール界は大いに盛り上りをみせて
おります。

こうした中、バスケットボールに熱い情熱を持ち、全国各地から選ばれた68チームの選手が
集う大会が本県で開催されますことは意義深く、大変喜ばしく思います。

本県におきましては、現在、乳幼児から高齢者まで幅広い世代の健康づくりや、スポーツ
交流による地域振興と経済の活性化など、スポーツの力により人と地域を元気にする取組を
進めております。特に、心身が大きく成長する小・中学生の時期に、スポーツに情熱を注ぐこ
とは、自分自身を鍛えると同時に、家族や仲間など周囲の人への感謝の気持ちや、人を思
いやる優しさなど、豊かな人間性と社会性を養います。

選手の皆様におかれましては、日々の練習で培った実力を存分に発揮され、白熱した試合
を繰り広げられることを期待します。また、本大会を通じて、多くの仲間との交流の輪を広げ
ていただき、新たな出会いや発見のある、思い出深い価値ある時間になることを願っておりま
す。そして、近い将来、次世代の担い手として世界で活躍する皆さんの姿を拝見することを
心から楽しみにしています。

あわせて、応援の御家族やお集まりの皆様には、ぜひ、この機会に世界遺産富士山をは
じめとする本県の豊かな自然や食・歴史・文化などの多彩な魅力を御堪能いただき、充実し
た時間を過ごしていただければ幸いです。

結びに、本大会の開催に御尽力されました関係の皆様に深く感謝を申し上げ、大会の御
成功と皆様の御健勝を祈念いたしまして、歓迎の挨拶といたします。

「2025 bjカップ U14 Presented by 総合教育・生涯学習機関ＥＣＣ」の開催にあたり、
静岡市を代表して、心よりお慶び申し上げます。そして、全国から集まった選手の皆様、日々
御指導にあたるコーチや関係者の皆様を心から歓迎いたします。

静岡市では、第２期静岡市スポーツ推進計画において、「スポーツが持つ力で、誰もが健
康で豊かな生活を実現する」という基本理念のもと、市民一人ひとりがスポーツを通じて心身
ともに充実した日々を送ることができるまちづくりを進めています。

本大会は、U14世代の若い選手たちが、バスケットボールへの情熱を胸に、互いに切磋琢
磨しながら成長できる貴重な舞台です。この年代は、心も体も大きく伸びる時期であり、試合
の一つ一つが、将来に向けた大きな糧となることでしょう。大会を通じて、単なる勝敗にとどま
らず、スポーツを通じた学びや新たな友人との出会い、そして困難を乗り越える力を培うことを
期待しています。また、皆様が怪我なく最高のパフォーマンスを発揮されることを願っています。

また、静岡市では、女子の「シャンソンVマジック」や男子の「ベルテックス静岡」といったホー
ムタウンチームが活動しており、バスケットボールは市民にとって身近で熱く応援されているスポー
ツです。トップチームの選手たちのプレーは、多くの市民に夢と勇気を与えています。この大会
に出場する皆様も、将来その舞台に立ち、新たな歴史を刻む存在になることを期待しています。

本大会が無事開催されるのも、多くの方々の献身的な努力があってのことです。選手たち
が安心して競技に集中できる環境を整えるために御尽力くださった、大会を支える運営スタッフ
の皆様、スポンサーの皆様、そして支援者の皆様に、深く感謝申し上げます。

結びに、本大会が皆様にとって忘れられない思い出となり、今後のバスケットボール人生に
おける大きな一歩となることを祈念するともに、選手の皆様の健闘と大会の御成功を心よりお
祈り申し上げ挨拶といたします。

鈴木 康友
静岡県知事

難波 喬司
静岡市長

3



2320016



■ごあいさつ

「2025 bjカップ Ｕ14  Presented by 総合教育・生涯学習機関ＥＣＣ」が盛大に開催され
ますことをお慶び申し上げます。

近年、日本のバスケットボール選手の活躍は目覚ましく、国内外で高く評価されております。
その結果、バスケットボールの人気は一層高まり、若い世代の選手たちに大きな希望を与え、
多くの選手が日本のみならず世界を視野に入れて日々努力を重ねていることから、改めてスポー
ツの持つ力の偉大さを実感いたしております。

ECCグループは1962年の創業以来、「国際的な感覚を持った人材の育成」および「国
際間の人々の交流と相互理解の促進」を理念に掲げ、世界を舞台に活躍する人々や自己
の可能性に挑戦するすべての人々を応援してまいりました。

その一環として、一般社団法人バスケットボールジャパンアカデミーの「世界最高峰のリーグ
で活躍する選手を育てる」という活動理念に共感し、本大会に協賛させていただいております。

今後も、語学教育をはじめとするさまざまな取り組みを通じて、子どもたちが国際的な視野を
持ち、夢を実現できるようサポートしてまいります。

最後になりますが、本大会に参加する皆さまのご健闘と今後のご活躍、そして日本のバスケッ
トボール界の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

『2025 bjカップ U14 Presented by 総合教育・生涯学習機関ＥＣＣ』にご参加いただき、
誠にありがとうございます。2008年度に『ｂｊリーグ ジュニアユースバスケットボールカップ』とし
て始まったこの大会は、今回で18回目の静岡開催を迎えました。ここまで続けてこられたのは、
今まで皆様が温かく支えてくださった結果と感じております。この場を借りて御礼申し上げます。

バスケットボールジャパンアカデミー（ｂｊアカデミー）は『ｂｊリーグ』で11年間培ってきたナレッ
ジを活用し、3つの理念と5つのビジョンのもと、地域と地域を繋ぎ、スポーツを通した地域活
性化と社会貢献活動（ｂｊハーモニー）を行い、バスケットボールの普及・育成・強化を行って
おります。

その一環として開催しております本大会は我々が掲げる理念のひとつである、『グローバル
（国際性）』と『ローカル（地域性）』が一体となった『グローカル』な大会になっております。
それぞれのチームが地域の代表として全国のハイレベルな試合を行うことでお互いに刺激を受
け、『世界最高峰のリーグで活躍する選手』に育っていくことを願っております。  

本大会にて日頃の練習の成果と「バスケがしたい！」という思いを披露してもらいたいと思い
ます。

最後になりますが、本大会開催にあたりご協賛いただきましたパートナーの皆様、ご後援賜り
ました各団体様、その他ご尽力いただきました全ての方々に心より御礼を申し上げ、ご挨拶と
させていただきます。

花房 雅博

株式会社ECC
代表取締役社長

河内 敏光

バスケットボールジャパンアカデミー
名誉校長

5





●大会名称
（正式名称）2025 bjカップ U14 Presented by 総合教育・生涯学習機関ECC
（略　　称）ECCカップ U14
●大会趣旨
全国規模のバスケットボール大会を開催することで、「バスケがしたい！」14歳以
下の選手にプレイする場と他地域との交流の機会を提供する。
●主催・主管
一般社団法人バスケットボールジャパンアカデミー
●共催
特定非営利活動法人静岡エスアカデミア・スポーツクラブ
●後援
静岡県
静岡県教育委員会
静岡市
静岡市教育委員会
静岡商工会議所
公益財団法人するが企画観光局
静岡市ホテル旅館協同組合
I Love しずおか協議会
スポーツニッポン新聞社
一般社団法人静岡県バスケットボール協会
静岡市バスケットボール協会
●特別協賛
株式会社ECC
●特別協力
静岡新聞社・静岡放送
●協力
株式会社バスケットボールジャパン
●日程
2025年12月26日（金）-28日（日）　3日間
●会場
このはなアリーナ（静岡県草薙総合運動場内）

（所在地）〒422-8008　静岡県静岡市駿河区栗原19-1
静岡市中央体育館

（所在地）〒420-0856　静岡県静岡市葵区駿府町2-80
静岡市北部体育館

（所在地）〒420-0941　静岡県静岡市葵区松富4-14-1
●観客
有観客（入場料：無料）
●大会方式
男子：（1-2回戦）組み合わせに応じてリーグ戦もしくはトーナメント方式

（3回線）リーグ戦　（準決勝、決勝、3位決定戦）トーナメント方式
女子：（予選）リーグ戦　（決勝）トーナメント方式
●順位決定（リーグ戦）
1.各試合の勝敗記録による勝ち点合計で順位を決定する。

勝敗記録	 勝ち点
勝ちチーム	 2点
負けチーム	 1点
成績無し	 0点

2.1で順位が決定しない場合は以下の手順に従って順位を決定する。
①当該チーム間の対戦成績。
②当該チーム間での得失点差の大きいほう。

③当該チーム間での総得点の大きいほう。
④全試合での得失点差の大きいほう。
⑤全試合での総得点の大きいほう。
⑥主催者による抽選。

●参加チーム
男子44チーム・女子24チーム　合計68チーム
1.開催地枠として開催都道府県から男女各4チームを選出
2.主催者枠として男女各2チームを選出
3.共催者枠として男女各1チームを選出
4.主催者から推薦または選出されたチーム
●参加資格
1.2025年度　小学校5年生から中学校2年生で構成されたチームおよび競技

者であること。
※�公益財団法人日本バスケットボール協会へのチーム登録および競技者登録

がなくても参加可とする。
2.外国籍選手（JBA基本規程に基づく）の大会エントリーは1チームあたり2名ま

でとする。
3.ベンチで指揮を執るコーチはJBA公認資格を保有している必要はない（D級

以上が望ましい）。
4.チーム責任者は、チームを代表して対外的な窓口となり、参加にかかる手続き
を実施することができ、チームに帯同し、チームの最終責任者として活動できる
者であること。

●チーム構成
1.1チームの大会エントリーは、スタッフ・選手ともに制限を設けない。
2.エントリーの変更（選手の変更、ユニフォーム番号の変更）は、2025年12月19

日（金）23：59までに、運営事務局にメールで最新の登録用紙を送付しなけれ
ばならない。
●大会エントリー
1.本大会に出場する選手は、エントリー変更期限までに登録された選手のみが

参加できる。
2.登録と異なるユニフォーム番号での参加は不可とする。
3.エントリー変更があった際は、運営事務局から全チームに案内をする。
●開会式、閉会式
今大会では実施しない。
ただし、優勝・準優勝・3位のチームの写真撮影ならびに個人賞（MVP・
BEST5）の写真撮影は実施する。
●競技規則
原則として、公益財団法人日本バスケットボール協会発行による「2025バスケッ
トボール競技規則」に準ずる。
※「マンツーマンディフェンスの基準規則」によるマンツーマンコミッショナーは配

置しない。
※外国籍選手（JBA基本規程に基づく）の出場は、コート上5名のうち1名以内

とする。
【競 技 時 間】　8分のクォーターを4回行う。　
【インターバル】　�第1クォーターと第2クォーターの間、第3クォーターと第4クォー

ターの間、および各延長時限の前に、それぞれ2分のインター
バルをおく。

【ハーフタイム】　ハーフタイムのインターバルは10分とする。
【延 長 時 限】　�第4クォーターが終わったときに、両チームの得点が同じだった

場合は、1回3分の延長時限を必要な回数だけ行う。※トーナメ
ント形式の場合のみ、リーグ戦については実施しない。

【試 合 間】　�直前の試合が遅延した場合などであっても、原則として試合終
了から次の試合開始まで10分のインターバルを確保する。

【ユニフォーム】　
・ユニフォームは濃淡両色とも必ず準備すること。
・シャツは統一デザインのユニフォームまたはリバーシブルとする（ビブスは不

可）。ただし、同一デザインであってもユニフォームとリバーシブルの混在は不可
とする。

・大会中のユニフォームの変更は不可とする（リバーシブル⇔ユニフォームなど）。
・パンツはシャツと同色のものを原則とする。シャツと同色でない場合は着用する

色を統一すること（統一のデザインでなくともよいこととする）。
・ユニフォームの色を変更する場合は試合開始10分前までに主催者に了承を

得て、相手チーム、審判、TOに報告をする。
・その他は公益財団法人日本バスケットボール協会のユニフォーム規則による。

但し、ユニフォームの番号は、0、00および1から99までとする。
【大会使用球】　�SPALDING製のTF-1000レガシー　男子7号球・女子6号

球とする。
●ベンチ
ベンチは淡色のチームがテーブルオフィシャルズに向かって右側とする。
●テーブルオフィシャルズ
TO4名およびフロアキーパー2名がテーブルオフィシャルズを担うこととし、割当
は別途通知する。また、補助員がテーブルオフィシャルズの後ろに立つこと。
●表彰　

【優勝】		  賞状、メダル、トロフィー、ウイニングボール
【準優勝および3位】		 賞状、メダル、トロフィー
【優勝コーチ賞】		  景品
【MVP（男女各1名）】	 賞状、トロフィー、景品
【BEST5（男女各5名）】	 賞状、メダル、景品
【優秀選手賞（男女各8名）】	 賞状、景品
●注意事項
1.COVID-19に関して、今後再び感染拡大が認められた場合は、感染対策を講
じる可能性がある。

2.提出書類に記載されたデータ（画像データ含む）は、主催者が大会運営のた
め大会プログラムや大会公式サイトなどに使用するほか、大会報道を目的とし
て報道機関に提供することがある。その他、個人情報及び肖像権の取り扱い
については別途定める。

3.試合中継等での使用を目的として撮影された映像（対象として選手・応援者
個人の肖像や横断幕等の製作物等を含む）の全部またはその一部（静止画
を含む）は、場内での大型映像装置による放映をはじめ、公式メディア、テレビ
ニュース、その他関連する現存または将来存在するであろうメディア等、ならび
に、大会主催者に指定された者（パートナー企業を含む）により製作する映像
作品をはじめとした各種の販売物等で使用される場合があるため、使用目的に
かかわらず、これにつき予め無償にて同意したものとみなす（なお、未成年の場
合は保護者が同意したものとみなす）。

●その他
1.変更・追加事項がある場合は、主催者まで連絡する。
2.大会期間中、選手・スタッフは必ず健康保険証を携行すること。
3.本要項および大会関連書類に定めのない事項については、主催者で協議し、

その指示に従うこと。
●問い合わせ
一般社団法人バスケットボールジャパンアカデミー
Mail：bjcup@bj-academy.com　

特別協力

タイトルパートナー

大会パートナー

オフィシャルパートナー

オフィシャルエアポート

メディカルパートナー チャンピオンTシャツサプライヤー

オフィシャルパートナー

シーズンパートナー

パートナー

オフィシャルドリンクパートナー オフィシャルフォトパートナー

静岡日野自動車株式会社　株式会社SUZUWA　株式会社吉見書店　株式会社KOU こう月　株式会社ハッコウスポーツ　株式会社バリュー・エージェント静岡支店

株式会社芦川商運　山崎運輸株式会社　特定非営利活動法人静岡エスアカデミア・スポーツクラブ　阿形工業株式会社

□大会概要

7



■過去の大会結果

大会 年度 開催月 開催地 優勝 準優勝 3位 4位

1 2008 12 東京 姪浜HORIZON ガウチョーズ 東北学院BLUE TIDES／
別府市立北部中学校

2 2009 12 埼玉 OKINAWA midland selections 大枝BAMBOOS 長野裾花 姪浜HORIZON

3 2010 12 埼玉 上越ジョーズBBC 沼田選抜 サンシャインズ Ｊファイヤーズ

4 2011 12 東京・千葉 上越ジョーズBBC ＫＢＣ 太枝BAMBOOS BUDDY'S Jr バスケットボールクラブ

5 2012 12 静岡 サンシャインズ 太枝BREAKS 無限 NO LIMIT ＫＢＣ

6 2013 12 静岡 牧之原榛原 豊野バスケットボールクラブ 無限 NO LIMIT 横浜B-CORSAIRSジュニアユース

7 2014 12 静岡 KAISEIKAN バスケットボールクラブ ＫＢＣ 横浜ビー・コルセアーズ Ｊｒ.ユース 泉崎クラブバスケットボールチーム

8 2015 12 静岡 浜松学院 上越ジョーズBBC 新座Ⅲ 日光PHOENIX

9 2016 12 静岡 無限 NO LIMIT 浜松学院中学校 ガウチョーズバスケットボールアカデミー bj Jr.Youth

10 2017 12 静岡 U14 横浜ビー・コルセアーズ 浜松学院中学校 無限 NO LIMIT 春日部市立豊野中学校

11 2018 12 静岡 サンロッカーズ渋谷U14 浜松開誠館中学校 京都ハンナリーズU14 無限 NO LIMIT

12 2019 12 静岡 名古屋ダイヤモンドドルフィンズU14 Eagle Nest S"tage 無限 NO LIMIT 福島ファイヤーボンズU14

13 2020 12 静岡 名古屋ダイヤモンドドルフィンズU14 サンロッカーズ渋谷U15 大阪エヴェッサU14 千葉ジェッツU15

14 2021 12 静岡 横浜ビー・コルセアーズU14 U14島根スサノオマジック HANABUSA T.B.C 
名古屋ダイヤモンドドルフィンズU14

15 2022 12 静岡 BCつくばEbolution 名古屋ダイヤモンドドルフィンズU14 京都ハンナリーズU14 MIKAWA CLUB

16 2023 12 静岡 琉球ゴールデンキングスU14 野々市市立布水中学校 浜松開誠館中学校 横浜ビー・コルセアーズU14

17 2024 7 福島 宇都宮ブレックスU14 福島ファイヤーボンズU14  TeamMEU SEIAI BBC

18 2024 12 静岡 琉球ゴールデンキングスU14 名古屋ダイヤモンドドルフィンズU14 HANABUSA T.B.C 立川ダイスU14

19 2025 6 和歌山 シーホース三河U14 PIRATES U14 adorare RED FROGS

大会 年度 開催月 開催地 優勝 準優勝 3位 4位

1 2008 12 東京 高見SUPER EXPRESS 飯山クラブ 仙台市立寺岡中学校／ガウチョーズ

2 2009 12 埼玉 高見SUPER EXPRESS 鳥山中CROWS いただきJAPAN OKINAWA midland selections

3 2010 12 埼玉 都城市立五十市中学校 横手市立平鹿中学校 いただきJAPAN 田上KOKAN-ALPS

4 2011 12 東京・千葉 豊野バスケットボールクラブ 京都精華GOOD ROPE いただきJAPAN 湘光中学校

5 2012 12 静岡 モンキーレンジャー12 いただきJAPAN 所沢山口中バスケットボール部 都城市立五十市中学校

6 2013 12 静岡 JAMs Sports Club iwa4fivestars サンシャインズ 開誠館

7 2014 12 静岡 豊野バスケットボールクラブ 相模女子バスケットボールクラブ 浜松学院 新潟清心女子

8 2015 12 静岡 豊野バスケットボールクラブ 浜松学院中学校 新潟清心女子 福岡WESTs

9 2016 12 静岡 春日部市立豊野中学校 栃木三島クラブ SUNSHINES 無限 NO LIMIT

10 2017 12 静岡 春日部市立豊野中学校 浜松開誠館中学校 川口市立在家中学校 市立沼津中等部

11 2018 12 静岡 浜松開誠館中学校 日本体育大学桜華中学校 無限 NO LIMIT 市立沼津中等部

12 2019 12 静岡 日本体育大学桜華中学校 HANABUSA FALCONS 静岡市立高松中学校 SUNSHINES

13 2020 12 静岡 沼津市立沼津高等学校中等部 J.sphere 静岡市立清水第七中学校 Eagle Nest S"tage

14 2021 12 静岡

HANABUSA FALCONS 
新潟アルビレックスBBスクール 
菜の花スポーツ少年団 
J,sphere

15 2022 12 静岡 J,sphere 浜松開誠館中学校 KAGO CLUB HANABUSA FALCONS

16 2023 12 静岡 HANABUSA FALCONS Sprite ONE RED FROGS

17 2024 7 福島 B.Blooms AMG BUDDY'S BASKETBALL CLUB SEIAI BBC 福島ファイヤーボンズU14

18 2024 12 静岡 Sprite ONE HANABUSA FALCONS INDEPENDENCE BASKETBALL

19 2025 6 和歌山 HIGH FIVE RISE CLUB SCORPIONS サンシャインズ

✚ 男　子

✚ 女　子

8



■出場チーム一覧

No. 地域 チーム名 略称

01 静岡県 加藤学園暁秀中学校 暁秀

02 静岡県 浜松学院興誠中学校 浜松学院興誠

03 静岡県 ベルテックス静岡U14 ベルテックス

04 静岡県 城南静岡中学校 城南静岡

05 東京都 bj ACADEMY Jr.YOUTH bjJY

06 神奈川県 bj ACADEMY CROWN bjCR

07 静岡県 BraveBees with Suruga BBWS

08 北海道 COUGARS COUGARS

09 山形県 山形ワイヴァンズU14 山形

10 福島県 いわき市立中央台南中学校 中央台南

11 福島県 福島ファイヤーボンズU14 福島

12 茨城県 BCつくばEvolution BCつくば

13 栃木県 Eternity Eternity

14 栃木県 クローバージュニアU14バスケットボールクラブ クローバー

15 群馬県 NLG INFINITY NLG

16 埼玉県 Eagle Nest S"tage ENS

17 埼玉県 HANABUSA HANABUSA

18 埼玉県 HORIZON HORIZON

19 埼玉県 IROHA IROHA

20 千葉県 HOOPS 4 HOPE U14 H4H

21 千葉県 LEOVISTA BASKETBALL CLUB LEO

22 東京都 サンロッカーズ渋谷U14 SR渋谷

No. 地域 チーム名 略称

23 東京都 成立学園中学校 成立学園

24 神奈川県 横浜ビー・コルセアーズU14 横浜BC

25 神奈川県 AMTRAS AMTRAS

26 神奈川県 Rising-k Rising-k

27 石川県 hokka Jamaney Jamaney

28 山梨県 トルネードアカデミー 山梨アイセブンU14 アイセブン

29 長野県 ASTERISM ASTERISM

30 長野県 信州ブレイブウォリアーズU14 信州

31 岐阜県 岐阜スゥープスU14 岐阜

32 愛知県 三遠ネオフェニックスU14 三遠

33 愛知県 シーホース三河U14 三河

34 愛知県 名古屋ダイヤモンドドルフィンズU14 名古屋D

35 愛知県 ファイティングイーグルス名古屋U14 FE名古屋

36 滋賀県 TBA PHOENIX TBA

37 京都府 B.UNITE B.UNITE

38 京都府 KYOTO DREAMERS DREAMERS

39 大阪府 大阪エヴェッサU14 大阪

40 大阪府 FRONTIER SPIRITS U14 FS

41 兵庫県 神戸ストークスU14 神戸

42 奈良県 サンシャインズ サンシャインズ

43 愛媛県 愛媛オレンジバイキングスU14 愛媛

44 沖縄県 琉球ゴールデンキングスU14 琉球

No. 地域 チーム名 略称

01 静岡県 沼津市立沼津高等学校中等部 市立沼津

02 静岡県 浜松開誠館中学校 浜松開誠館

03 静岡県 藤枝順心中学校 藤枝順心

04 静岡県 常葉大学附属常葉中学校 常葉

05 神奈川県 bj ACADEMY CROWN bjCR

06 茨城県 BCつくばEvolution BCつくば

07 栃木県 BREAKERZ BREAKERZ

08 栃木県 Eternity Eternity

09 群馬県 NLG INFINITY NLG

10 埼玉県 HANABUSA HANABUSA

11 埼玉県 Sprite Sprite

12 千葉県 HOOPS 4 HOPE U14 H4H

No. 地域 チーム名 略称

13 千葉県 LEOVISTA BASKETBALL CLUB LEO

14 千葉県 ROVERS BASKETBALL CLUB ROVERS

15 東京都 藤村女子中学校 藤村女子

16 東京都 INDEPENDENCE BASKETBALL INDE

17 神奈川県 横浜エクセレンスU14女子 横浜EX

18 神奈川県 横浜ビー・コルセアーズU14女子 横浜BC

19 石川県 hokka Jamaney Jamaney

20 愛知県 三遠ネオフェニックスU14女子 三遠

21 愛知県 星城ブルーイーグルス 星城

22 愛知県 Heartiest Heartiest

23 愛知県 J,sphere J,sphere

24 大阪府 FRONTIER SPIRITS U14 FS

✚ 男　子

✚ 女　子

開催地枠

開催地枠

開催地枠

開催地枠

開催地枠

開催地枠

開催地枠

開催地枠

主催者枠

主催者枠

主催者枠

共催者枠

9





A2 A4

B2 B4

C2 C4

D2 D4

E2 F2

E4 F4

G2 G4

H2 H4

A16
A18

D18

D16

A6

B6

E6

F6

C6

D6

G6

H6

A7 E7 G8

G12

G13

B16

B18

B7 F7 G9 C16

C7 G7 G10

C18

D7 H7 G11

BOYS ■男子組み合わせ ＝26日 ＝28日＝27日

グ
ル
ー
プ
A

グ
ル
ー
プ
C

グ
ル
ー
プ
D

グ
ル
ー
プ
B

グ
ル
ー
プ
E

グ
ル
ー
プ
G

グ
ル
ー
プ
H

グ
ル
ー
プ
F

グループE
GrA1位 A6勝 B6勝 勝 負 順位

GrA1位 - -
A6勝 - -
B6勝 - -

グループF
GrB1位 G6勝 H6勝 勝 負 順位

GrB1位 - -
G6勝 - -
H6勝 - -

グループG
GrC1位 C6勝 D6勝 勝 負 順位

GrC1位 - -
C6勝 - -
D6勝 - -

グループH
GrD1位 E6勝 F6勝 勝 負 順位

GrD1位 - -
E6勝 - -
F6勝 - -

2位グループ①
A6負 B6負 C6負 勝 負 順位

A6負 - -
B6負 - -
C6負 - -

3位グループ①
A7勝 B7勝 C7勝 負 順位

A7勝 - -
B7勝 - -
C7勝 - -

2位グループ②
D6負 E6負 F6負 勝 負 順位

D6負 - -
E6負 - -
F6負 - -

3位グループ②
D7勝 E7勝 F7勝 勝 負 順位

D7勝 - -
E7勝 - -
F7勝 - -

2位グループ③
G6負 H6負 GrA2位 勝 負 順位

G6負 - -
H6負 - -

GrA2位 - -

3位グループ③
G7勝 H7勝 GrA3位 勝 負 順位

G7勝 - -
H7勝 - -

GrA3位 - -
2位グループ④

GrB2位 GrC2位 GrD2位 勝 負 順位
GrB2位 - -
GrC2位 - -
GrD2位 - -

3位グループ④
GrB3位 GrC3位 GrD3位 勝 負 順位

GrB3位 - -
GrC3位 - -
GrD3位 - -

浜松学院興誠 岐阜

IROHA 横浜BC

中央台南 城南静岡

サンシャインズ ASTERISM

アイセブン 福島

NLG 愛媛

BCつくば 神戸

三河 bjJY

AMTRAS LEO

DREAMERS HORIZON

HANABUSA Eternity

FS FE名古屋

COUGARS 大阪

ベルテックス bjCR

クローバー 名古屋D

成立学園 H4H

Jamaney TBA

琉球 BBWS

SR渋谷 B.UNITE

信州 山形

Rising-k ENS

暁秀 三遠

A2負 E2負 A7負 グループE2位

B2負 E4負 B7負 グループF2位

C2負 G2負 C7負 グループG2位

D2負 H2負 D7負 グループH2位

A4負 F2負 E7負

B16負B4負 F4負 F7負

C16負C4負 G4負 G7負

D4負 H4負 H7負

優　勝

3　位

11





A8

A12

A15

D15

A17

D17

B17

C17

B15

B12

B13

D12

D13

C15

C12

A13

C13

B8

C8

D8

A10

B10

C10

D10

GIRLS ＝28日＝27日■女子組み合わせ

✚予選リーグ

✚決勝トーナメント

グループＡ
BREAKERZ LEO 星城 勝 負 順位

BREAKERZ - -

LEO - -

星城 - -

グループE
BCつくば NLG J,sphere 勝 負 順位

BCつくば - -

NLG - -

J,sphere - -

グループＢ
HANABUSA 藤枝順心 Eternity 勝 負 順位

HANABUSA - -

藤枝順心 - -

Eternity - -

グループF
Sprite bjCR 三遠 勝 負 順位

Sprite - -

bjCR - -

三遠 - -

グループＣ
H4H 横浜BC Heartiest 勝 負 順位

H4H - -

横浜BC - -

Heartiest - -

グループG
市立沼津 FS INDE 勝 負 順位

市立沼津 - -

FS - -

INDE - -

グループD
浜松開誠館 ROVERS Jamaney 勝 負 順位

浜松開誠館 - -

ROVERS - -

Jamaney - -

グループH
常葉 藤村女子 横浜EX 勝 負 順位

常葉 - -

藤村女子 - -

横浜EX - -

優　勝

3　位

5　位

7　位

9　位

9　位

9　位

9　位

A1位

H2位

B1位

G2位

C1位

F2位

D1位

E2位

E1位

D2位

F1位

C2位

G1位

B2位

H1位

A2位

A15負

D15負

A12負

C12負

A13負

C13負

B15負

C15負

27日 A8負

27日 B8負

27日 C8負

27日 D8負

27日 A10負

27日 B10負

27日 C10負

27日 D10負

13



■試合スケジュール

このはなアリーナ

TIME Ａコート Ｂコート Ｃコート Ｄコート Ｅコート

9:15
A1 BREAKERZ - LEO B1 HANABUSA - 藤枝順心 C1 H4H - 横浜BC D1 浜松開誠館 - ROVERS E1 BCつくば - NLG

女子 星城 女子 Eternity 女子 Heartiest 女子 Jamaney 女子 J,sphere

10:45
A2 BCつくば - AMTRAS B2 HANABUSA - COUGARS C2 クローバー - Jamaney D2 SR渋谷 - Rising-k E2 IROHA - サンシャインズ

男子 BREAKERZ 男子 HANABUSA 男子 H4H 男子 浜松開誠館 男子 BCつくば

12:15
A3 LEO - 星城 B3 藤枝順心 - Eternity C3 横浜BC - Heartiest D3 ROVERS - Jamaney E3 NLG - J,sphere

女子 A2負 女子 B2負 女子 C2負 女子 D2負 女子 E2負

13:45
A4 神戸 - LEO B4 Eternity - 大阪 C4 名古屋D - TBA D4 B.UNITE - ENS E4 NLG - 三河

男子 LEO 男子 藤枝順心 男子 横浜BC 男子 ROVERS 男子 NLG

15:15
A5 星城 - BREAKERZ B5 Eternity - HANABUSA C5 Heartiest - H4H D5 Jamaney - 浜松開誠館 E5 J,sphere - BCつくば

女子 A4負 女子 B4負 女子 C4負 女子 D4負 女子 E4負

16:45
A6 A2勝 - B2勝 B6 C2勝 - D2勝 C6 A4勝 - B4勝 D6 C4勝 - D4勝 E6 E2勝 - E4勝

男子 A5負 男子 B5負 男子 C5負 男子 D5負 男子 E5負

18:15
A7 A2負 - B2負 B7 C2負 - D2負 C7 A4負 - B4負 D7 C4負 - D4負 E7 E2負 - E4負

男子 A6負 男子 B6負 男子 C6負 男子 D6負 男子 E6負

静岡市中央体育館 静岡市北部体育館

TIME Fコート Gコート Hコート TIME Iコート Jコート

9:15
F1 Sprite - bjCR G1 市立沼津 - FS H1 常葉 - 藤村女子

9:15
I1 浜松学院興誠 - 中央台南 J1 琉球 - 信州

女子 三遠 女子 INDE 女子 横浜EX 男子 アイセブン 男子 暁秀

10:45
F2 横浜BC - ASTERISM G2 DREAMERS - FS H2 ベルテックス - 成立学園

10:45
I2 岐阜 - 城南静岡 J2 BBWS - 山形

男子 Sprite 男子 市立沼津 男子 常葉 男子 福島 男子 三遠

12:15
F3 bjCR - 三遠 G3 FS - INDE H3 藤村女子 - 横浜EX

12:15
I3 中央台南 - アイセブン J3 信州 - 暁秀

女子 F2負 女子 G2負 女子 H2負 男子 浜松学院興誠 男子 琉球

13:45
F4 愛媛 - bjＪＹ G4 HORIZON - FE名古屋 H4 bjCR - H4H

13:45
I4 城南静岡 - 福島 J4 山形 - 三遠

男子 bjCR 男子 FS 男子 藤村女子 男子 岐阜 男子 BBWS

15:15
F5 三遠 - Sprite G5 INDE - 市立沼津 H5 横浜EX - 常葉

15:15
I5 アイセブン - 浜松学院興誠 J5 暁秀 - 琉球

女子 F4負 女子 G4負 女子 H4負 男子 中央台南 男子 信州

16:45
F6 G2勝 - H2勝 G6 F2勝 - F4勝 H6 G4勝 - H4勝

16:45
I6 福島 - 岐阜 J6 三遠 - BBWS

男子 F5負 男子 G5負 男子 H5負 男子 城南静岡 男子 山形

18:15
F7 G2負 - H2負 G7 F2負 - F4負 H7 G4負 - H4負

交流戦実施枠
男子 F6負 男子 G6負 男子 H6負

試合
カテゴリ

淡色 - 濃色

TO

■12月26日（金）

14



このはなアリーナ

TIME Ａコート Ｂコート Ｃコート Ｄコート Ｅコート

9:00
A8 A1位 - H2位 B8 B1位 - G2位 C8 C1位 - F2位 D8 D1位 - E2位 E8 A3位 - B3位

女子 D2位 女子 C2位 女子 B2位 女子 A2位 女子 F3位

10:30
A9 A6勝 - B6勝 B9 G6勝 - H6勝 C9 C6勝 - D6勝 D9 E6勝 - F6勝 E9 C3位 - D3位

男子 A8負 男子 B8負 男子 C8負 男子 D8負 女子 E8負

12:00
A10 E1位 - D2位 B10 F1位 - C2位 C10 G1位 - B2位 D10 H1位 - A2位 E10 E3位 - F3位

女子 A9負 女子 B9負 女子 C9負 女子 D9負 女子 E9負

13:30
A11 GrA1位 - A9勝 B11 GrB1位 - B9勝 C11 GrC1位 - C9勝 D11 GrD1位 - D9勝 E11 G3位 - H3位

男子 A10負 男子 B10負 男子 C10負 男子 D10負 女子 E10負

15:00
A12 A8勝 - B8勝 B12 A8負 - B8負 C12 C8勝 - D8勝 D12 C8負 - D8負 E12 E8勝 - E9勝

女子 A11負 女子 B11負 女子 C11負 女子 D11負 女子 E11負

16:30
A13 A10勝 - B10勝 B13 A10負 - B10負 C13 C10勝 - D10勝 D13 C10負 - D10負 E13 E10勝 - E11勝

女子 A12負 女子 B12負 女子 C12負 女子 D12負 女子 E12負

18:00
A14 A9負 - GrA1位 B14 B9負 - GrB1位 C14 C9負 - GrC1位 D14 D9負 - GrD1位

交流戦実施枠
男子 A13負 男子 B13負 男子 C13負 男子 D13負

このはなアリーナ

TIME Ａコート Ｂコート Ｃコート Ｄコート Ｅコート（交流戦実施枠）

9:00
A15 A12勝 - C12勝 B15 A12負 - C12負 C15 A13負 - C13負 D15 A13勝 - C13勝 E15-1 -

女子 主催者 女子 主催者 女子 主催者 女子 主催者 E15-2 -

10:30
A16 GrE1位 - GrH1位 B16 GrE2位 - GrH2位 C16 GrG2位 - GrF2位 D16 GrG1位 - GrF1位 E16-1 -

男子 主催者 男子 主催者 男子 主催者 男子 主催者 E16-2 -

12:00
A17 A15勝 - D15勝 B17 B15勝 - C15勝 C17 B15負 - C15負 D17 A15負 - D15負 E17-1 -

女子 主催者 女子 主催者 女子 主催者 女子 主催者 E17-2 -

13:30
A18 A16勝 - D16勝 B18 B16勝 - C16勝 C18 B16負 - C16負 D18 A16負 - D16負 E18-1 -

男子 主催者 男子 主催者 男子 主催者 男子 主催者 E18-2 -

静岡市中央体育館 静岡市北部体育館

TIME Fコート Gコート Hコート TIME Iコート Jコート

9:00
F8 A7勝 - B7勝 G8 A7負 - B7負 H8 G7勝 - H7勝

9:00
I8 A6負 - B6負 J8 G6負 - H6負

男子 C7勝 男子 E7負 男子 GrA3位 男子 C6負 男子 GrA2位

10:30
F9 D7勝 - E7勝 G9 C7負 - D7負 H9 GrB3位 - GrC3位

10:30
I9 D6負 - E6負 J9 GrB2位 - GrC2位

男子 F7勝 男子 G8負 男子 GrD3位 男子 F6負 男子 GrD2位

12:00
F10 B7勝 - C7勝 G10 E7負 - F7負 H10 H7勝 - GrA3位

12:00
I10 B6負 - C6負 J10 H6負 - GrA2位

男子 A7勝 男子 G9負 男子 G7勝 男子 A6負 男子 G6負

13:30
F11 E7勝 - F7勝 G11 G7負 - H7負 H11 GrC3位 - GrD3位

13:30
I11 E6負 - F6負 J11 GrC2位 - GrD2位

男子 D7勝 男子 G10負 男子 GrB3位 男子 D6負 男子 GrB2位

15:00
F12 C7勝 - A7勝 G12 G8勝 - G9勝 H12 GrA3位 - G7勝

15:00
I12 C6負 - A6負 J12 GrA2位 - G6負

男子 B7勝 男子 G11負 男子 H7勝 男子 B6負 男子 H6負

16:30
F13 F7勝 - D7勝 G13 G10勝 - G11勝 H13 GrD3位 - GrB3位

16:30
I13 F6負 - D6負 J13 GrD2位 - GrB2位

男子 E7勝 男子 G12負 男子 GrC3位 男子 E6負 男子 GrC2位

撤収作業（出場チームの皆様、ご協力をお願いします！）

■12月27日（土）

■12月28日（日）

15





BOYS MEMBER LIST

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

cm

平均身長

略 称

HC 高村 成寿
AC 安野 紘平
AC 江嶌 猛
MG 山梨 聖覇
TR 西郷 和史

HC 成田 悠
AC 佐藤 櫂
AC 金城 滋大
TR 石塚 智陽

HC 塩崎 紀康
AC 池田 直斗
MG 塩崎 日向

HC 伊藤 颯太
AC 石川 友康
TR 鈴木 亨
TR 鈴木 涼輝

HC 丸山 裕貴
AC 前田 晃希
AC 中山 貴博

HC 望月 海
AC 稲葉 卓也
AC 早川 未羽
AC 佐々木 拓哉
AC 古川 梨央

HC 松坂 洸希
AC 志村 高宗
AC 三島 靖弘
代表 水戸 康人
TR 川上 ゆい

No. 氏　名 学年 身長

5 寺本 浩志 中2 177

6 望月 拓未 中2 175

7 岩﨑 正太郎 中1 165

8 光後 葉月 中2 162

9 野田 朔之介 中2 173

11 阿形 佑音 中2 170

No. 氏　名 学年 身長

12 大高 颯太 中2 171

13 竹内 佑絃 中2 173

15 柳田 琉依 中1 170

16 山田 拓海 中2 177

17 野田 倫之介 中2 173

No. 氏　名 学年 身長

No. 氏　名 学年 身長

2 小野瀬 琉 中2 179

7 堀部 日向 中1 145

9 安部 太仁 中2 177

16 李 世晄 中2 170

20 小俣 蒼 中1 144

23 野井 裕大 中1 162

No. 氏　名 学年 身長

24 渡邉 律斗 中1 163

25 金 京壱 中2 178

26 高松 壮至 中1 154

30 佐藤 将太 中1 151

35 髙林 未来 中2 168

54 小俣 悠 中1 145

No. 氏　名 学年 身長

57 高橋 蒼志 中2 157

65 平井 穂高 中1 144

76 池田 義翔 中2 175

78 加藤 陽翔 小6 140

86 岡田 陽 中2 162

99 平川 和弥 中1 158

No. 氏　名 学年 身長

1 中島 颯来 中1 173

2 窪田 欽司 中1 150

3 加藤 蒼也 中1 147

4 当間 啓 中1 156

7 浅利 旺介 中1 164

10 成澤 龍空 中1 165

No. 氏　名 学年 身長

11 大高 碧月 中1 173

12 田中 朋弥 中1 155

18 橋本 朔杜 中1 150

22 志賀 有廉 中2 181

23 中島 大輔 中1 182

27 天野 侑 中1 169

No. 氏　名 学年 身長

28 遠藤 塁希 中1 168

31 杉山 翔祐 中1 165

35 仙名 櫂俐 中1 170

50 吉田 蓮人 中1 174

55 高桑 柳乃介 中1 164

91 髙橋 來空 中2 170

静岡県

東京都

静岡県

静岡県

静岡県

神奈川県

北海道

171.5

159.6

163.2

168.7

163.5

166.3

165.4

ベルテックス静岡U14

bj ACADEMY Jr.YOUTH

BraveBees with Suruga

浜松学院興誠中学校

城南静岡中学校

bj ACADEMY CROWN

COUGARS

HC 浅倉 良崇
AC 宮地 峻英
AC 鈴木 翔太

No. 氏　名 学年 身長

4 浅田 心 中2 184

5 横田 優 中2 173

6 森元 秋宇 中2 172

7 村瀬 斗亜 中2 162

8 齋藤 侑成 中2 170

9 小松 楽 中2 169

No. 氏　名 学年 身長

10 三須 泰 中2 184

11 上田 世名 中2 170

12 石川 建 中2 156

13 松井 旭人 中1 160

14 遠藤 結聖 中1 160

15 森西 礼 中1 162

No. 氏　名 学年 身長

16 渡邉 重満 中1 165

17 バゴチャイ ジェフリー 中1 160

18 ビンダー リセイ中1 162

馬場 隼人 中1 155

静岡県

166.5

加藤学園暁秀中学校

No. 氏　名 学年 身長

4 松下 楓茉 中2 170

5 山本 サヤン 中2 178

6 髙瀬 真杜 中2 171

7 北島 玲旺 中2 173

8 川村 勇斗 中2 175

9 岡本 将和 中2 169

10 水口 瑛誌 中1 182

No. 氏　名 学年 身長

11 吉田 好汰 中2 168

12 松谷 汐恩 中2 177

13 松下 龍喜弥 中2 164

14 渥美 然 中2 170

15 石川 魁理 中1 180

16 西村 海俺 中1 167

17 松田 悠利 中1 166

No. 氏　名 学年 身長

18 倉田 聡一郎 中1 159

後藤 優空 中1 161

佐藤 丞 中1 170

鈴木 諒一郎 中1 156

髙𣘺 蓮 中1 148

吉見 翔音 中1 170

No. 氏　名 学年 身長

0 相原 颯蓮 中1 150
3 藤原 寧来 中2 181
6 藤原 優来 中2 182
7 永野 粋 中1 164
8 花村 颯太 中2 171
9 加藤 航琉 中1 169
11 荒木 秀太 中2 160
12 村本 啓輔 中2 175

No. 氏　名 学年 身長

13 平島 慶士 中2 160
17 加藤 呂空 中1 155
18 菊元 駿 中2 157
23 北島 経祐 中2 163
24 望月 星那 中2 170
28 小沼 風騎 中2 170
34 岡谷 京河 中1 160
35 熊代 旺太 中1 154

No. 氏　名 学年 身長

47 大石 竜聖 中1 171
55 渡嘉敷 颯唯 中1 159
64 水鳥 陽向 中1 155
76 高橋 龍 中1 150
77 山崎 琉星 中2 170
88 内田 晴太 中1 150

No. 氏　名 学年 身長

0 久合田 猛 中2 178

3 小松 大向 中1 158

4 播磨 楽來 中2 163

5 村川 悠騎 中1 165

6 多田 祥真 中2 165

9 伊藤 拓基 中1 182

10 永田 平羅 中1 163

No. 氏　名 学年 身長

11 鈴木 悠生 中1 163

13 和泉 天琥 中2 163

14 玉木 多聞 中1 165

23 赤杖 健汰 小6 168

25 鈴木 湊 中1 158

26 高重 智希 中1 160

29 髙橋 悠真 中2 168

No. 氏　名 学年 身長

30 松尾 龍之助 中1 165

40 森岡 亮大 中2 172

44 森山 生成 中2 168

55 今澤 輝一郎 中2 172

78 河西 湊 中2 163

No. 氏　名 学年 身長

0 沖中 祐太 中1 158

3 中村 光輝 中1 168

14 漆畑 勇人 中1 160

15 杉山 想太 中1 167

17 望月 晴斗 中1 153

18 小出 清十郎 中2 171

19 碓井 連司 中1 161

No. 氏　名 学年 身長

21 望月 唯翔 中2 173

22 小田中 悠真 中1 165

23 趙 泰済 中2 172

26 池谷 爽李 中1 150

27 杉野 介駿 中1 157

31 竹内 祐翔 中2 167

32 加藤 煌基 中2 167

No. 氏　名 学年 身長

33 矢野 琉誠 中2 165

57 右成 笑満 中1 157

66 石部 祷真 中1 146

77 浅原 日向 中1 166

88 吉田 玲音 中1 167

91 岩﨑 翔舞 中2 173

暁秀

ベルテックス

bjJY

BBWS

浜松学院興誠

城南静岡

bjCR

COUGARS

17



足首 腿・ハムストリングス ふくらはぎ

世界で選ばれてる
次世代ファシア（筋膜）

リリース

ht tps : / /www.sanc t - j apan . co . jp /

〒151 -0053
東京都渋谷区代々木2-34 -5 
ユニゾン代々木302

Te l : 
 03 -6276 -7942

株式会社サンクト・ジャパン

コンプレフロスは、試合や練習の前後のコン	����ン�として全身

にお使いいただけます。疲労や違和感がある部位にお使い�だ	い。

（使用例）



BOYS MEMBER LIST

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

HC 櫻井 駿
AC 熊谷 翔
TR 竹内 祐誠

HC 安藤 太郎
AC 影山 あや

HC 諏訪 武
AC 保々 博司
AC 安岡 実
AC 菊地 瑞希
AC 本橋 葵

HC 加賀谷 寿
AC 舘野 拓也
代表 堀田 享

HC 馬場 丈嗣

HC 吉水 湧樹
代表 大塚 篤史
TR 金子 倭也

HC 千葉 隆宏
AC 山田 卓也

HC 池田 和則
AC 池田 あゆみ
AC 佐藤 侑紀
TR 因泥 大慶

No. 氏　名 学年 身長

15 吉田 大晟 中2 180

16 新関 寛太郎 中1 163

17 齋藤 悠惺 中2 171

18 村形 龍星 中2 171

19 星川 蓮 中2 160

20 長澤 大和 中2 168

No. 氏　名 学年 身長

21 荒木 璃飛 中2 183

22 渡邊 蒼大 中2 160

23 小川 結翔 中2 170

24 冨樫 朝陽 中2 172

25 伊藤 奏太 中2 172

26 渡会 央丞 中2 168

No. 氏　名 学年 身長

28 松山 律晟 中1 160

29 渡邊 陽大 中1 157

No. 氏　名 学年 身長

1 齋藤 巧翔 中2 157

2 菅野 剛誠 中2 163

3 岩﨑 蔵眞 中2 164

4 小山 瑛汰 中2 165

5 菅野 響生 中2 165

6 戸川 陽矢 中2 166

No. 氏　名 学年 身長

7 渡邉 悠雅 中2 166

8 伊東 歩夢 中2 168

9 武田 宗純 中2 168

10 菅野 琉生 中2 171

11 久保 玲斗 中2 173

12 長谷部 航大 中2 174

No. 氏　名 学年 身長

13 長谷川 隼輝 中1 175

14 村越 友昭 中2 177

15 村越 清太 中1 183

No. 氏　名 学年 身長

4 岩田 悠甫 中2 157

5 鈴木 琉介 中2 160

6 佐藤 颯 中2 142

7 佐々木 椋汰 中2 158

8 白石 浬琥 中2 154

9 米川 斗翔 中2 158

No. 氏　名 学年 身長

10 松本 晴 中1 172

11 刈込 蒼生 中1 166

12 箱﨑 琉楓 中1 152

13 植田 桔平 中1 146

14 江尻 航晴 中1 154

15 渡辺 風雅 中1 168

No. 氏　名 学年 身長

16 熊野 輝士 中1 146

17 鈴木 龍雅 中1 146

18 小松崎 隼 中1 158

19 渡邊 陽太 中1 160

20 古谷 葵 中2 170

No. 氏　名 学年 身長

0 根岸 奈央弥 中2 177

3 山形 大翔 中2 169

9 髙橋 冴月 中2 173

10 鈴木 慎一朗 中1 171

16 生井 琉聖 中1 171

17 齊藤 幸芽 中2 180

No. 氏　名 学年 身長

19 佐々木 一颯 中2 174

21 飯塚 龍成 中2 158

22 宮島 颯汰 中2 177

24 関根 海翔 中2 173

32 木村 虎雅 中2 174

33 井上 慎 中2 178

No. 氏　名 学年 身長

35 松本 至夏 中2 165

45 大橋 春馬 中2 172

61 海老根 琉唯 中2 176

70 櫻井 俊介 中2 165

78 大里 力 中1 167

99 池 侯 中2 182

山形県

福島県

栃木県

群馬県

福島県

茨城県

栃木県

埼玉県

168.3

169

169.6

165.3

156.9

172.4

163.8

161.6

山形ワイヴァンズU14

福島ファイヤーボンズU14

Eternity

NLG INFINITY

いわき市立中央台南中学校

BCつくばEvolution

クローバージュニアＵ14バスケットボールクラブ

Eagle Nest S"tage

No. 氏　名 学年 身長

3 柴田 琉生 中2 162
7 相田 雄大 中2 174
8 村上 瑛心 中1 168
10 村上 叶真 中1 162
12 小島 結昊 中2 184
13 永塚 陽向 中2 175
14 高田 楓月 中2 172
16 小堀 弘也 中2 168
17 手塚 暖太 中2 168

No. 氏　名 学年 身長

22 東川 剛 中1 162
25 佐藤 優斗 中1 174
26 惣福 篤 中2 174
30 蒲 俊太郎 中2 177
31 木野内 悠真 中2 178
33 永塚 朝陽 小6 158
34 高田 瑛太 中2 164
35 河添 佑紀 中2 173
52 真瀬 奏 中1 172

No. 氏　名 学年 身長

57 若林 幸多 中1 158
58 中村 希 中1 168
64 高橋 理槻 小6 158
77 綱川 樹弥 中2 173
88 木村 柊翔 中2 176
89 鯉沼 八雲 中1 171

No. 氏　名 学年身長

0 大久保 來輝 中2 170

1 ダイヤ― 海 中2 174

2 髙橋 倭 中2 173

3 髙﨑 想平 中1 153

4 島田 悠叶 中2 158

5 綾部 蒼恭 中2 177

6 山越 竜人 中2 167

7 小堀 樹生 中1 167

No. 氏　名 学年身長

8 黒川 天馬 中1 151

9 善林 誠介 中1 171

10 川俣 仁人 中1 152

12 渡邉 千歳 中1 153

14 黒須 優 中2 180

16 大出 泰誠 中1 161

19 武藤 琢磨 中2 164

22 田口 航晴 中1 155

No. 氏　名 学年身長

24 鈴木 陸斗 中1 145

25 浅野 佑誓 中1 160

31 豊田 幸村 中2 157

32 若松 征亜 中2 173

34 町田 彬 中2 180

40 小原 凌乃 中1 160

42 野口 隆羽 中1 168

54 岩下 総志 中1 156

No. 氏　名 学年身長

68 関 亜嵐 中1 157

71 幸田 來人 中1 161

74 杉江 星哉 中2 171

76 成島 偉緒俐 中2 167

77 石橋 威風 中1 167

80 張替 琉蒼 中1 166

No. 氏　名 学年 身長

4 秋間 翔太 中2 160
5 大髙 大空 中2 172
6 佐藤 陽向 中2 171
8 黒田 唯翔 中2 174
11 砂岡 知旺 中2 174
12 新井 右隆 中2 158
16 依藤 龍誠 中2 154
18 秋間 涼太 中1 158
20 今泉 健太 中2 169

No. 氏　名 学年 身長

22 竹内 仁大 中2 160
25 五箇 倖暉 中1 173
26 吉田 匠汰 中2 184
27 井田 大介 中1 170
28 桑原 泰己 中1 173
30 近藤 悠馬 中1 151
31 坂本 快晴 中2 174
32 清水 蒼空 中1 153
33 鹿木 漱介 中1 165

No. 氏　名 学年 身長

34 為谷 桜佑 中2 184
39 鈴木 銀士 中1 166
42 山田 徠夢 中1 145
46 小林 蒼典 中1 160
57 関口 蓮介 中1 160
62 新井 佑将 中1 155
86 一倉 遥 中1 163
88 仲川 葵 中1 172
99 関口 駿介 中1 164

No. 氏　名 学年身長

0 清水 大智 小6 151

1 今野 蓮 中2 172

2 栗村 湊 中1 150

5 茨田 勇人 中1 160

6 森谷 竜己 中1 165

7 丁 嘉霖 中1 175

9 粕谷 莉人 中2 150

12 高橋 瑛昊 小6 158

No. 氏　名 学年身長

13 山口 碧都 中1 157

15 荒木 圭心 小5 147

17 荒木 幸心 中1 147

18 小山 蓮 中1 150

19 林 晃太朗 中1 160

20 杉田 瞬 中2 175

23 村上 琥駕 中1 163

24 天野 翔空 中1 162

No. 氏　名 学年身長

25 原本 龍弘 中2 160

28 秦 廉之介 中2 162

32 櫻井 龍海 中2 173

33 小山 龍 中2 170

36 平野 礼輝 中1 167

37 秦 仁之介 中2 167

47 鹿養 凌央 中1 168

49 千葉 義世 中2 175

No. 氏　名 学年身長

50 矢口 勇人 中2 175

73 米山 碧海 中1 160

74 リオス レオネル 中1 165

77 高橋 洸雅 中2 165

83 田中 大翔 中2 150

85 安岡 梗 中1 153

86 田口 琉希也 中1 156

山形

福島

Eternity

NLG

中央台南

BCつくば

クローバー

ENS

19



データサイズ A4



BOYS MEMBER LIST

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

HC 田中 英夫
AC 浦野 瑞久
AC 水野 杏美
AC 吉村 充

HC 和田 準介
AC 愛敬 義弘
AC 岩佐 潤
AC 沢田 龍

HC 西島 来哉
AC 金子 暁海
AC 宮ノ腰 達也
MG 増田 智叶

HC 高瀨 俊也
AC 田中 豪
AC 栁澤 空
TR 遠藤 啓介

代表 大野 高大
HC 渋谷 一貴
AC 菅本 優音
AC 田口 春奈
AC 梅木 泰我

HC 小川 和輝
AC 関口 勇治
AC 金田 蒼司
AC 浪川 祥

HC 松本 大輝
AC 若原 愛美
TR 平田 さゆり

HC 新藤 玄
AC 皆川 司
AC 山田 光佑

No. 氏　名 学年 身長

10 木村 健太郎 中2 170

11 長井 洸心朗 中2 147

12 宮野 志唄是 中2 171

13 湯井 想右 中2 163

15 赤沼 利喜央 中2 167

20 立脇 悠樹 中1 147

No. 氏　名 学年 身長

21 郭 睿熙 中1 183

22 染谷 佑星 中1 145

23 山城 仁雄 中1 170

24 岡田 朔太郎 中1 160

25 垣内 颯人 中1 170

26 木村 光希 中1 165

No. 氏　名 学年 身長

27 坪松 拓実 中1 154

28 清水 海吏 中1 148

29 本間 尊也 中1 175

No. 氏　名 学年 身長

0 清水 陽介 中2 165

3 片山 涼太 中2 153

5 古市 薫 中1 168

6 金本 武 中2 174

12 大沢 悠香 中2 165

15 岩岡 宗治 中2 168

No. 氏　名 学年 身長

20 桜田 一心 中1 160

27 武田 悠之介 中1 161

31 本田 龍駿 中2 158

34 林 空希 中1 150

39 本間 葵 中2 171

51 黒臼 淳生 中1 162

No. 氏　名 学年 身長

69 吉野 そら 中2 171

70 相川 力輝 中2 168

73 後藤 大貴 中1 159

77 伊地知 成都 中2 162

88 丹田 陽琉 小6 155

No. 氏　名 学年 身長

1 横濱 春馬 中2 165

3 安山 秀虎 中2 162

5 吉田 慎之介 中2 165

6 及川 大我 中2 176

8 山中 悠正 中2 180

10 佐瀬 詞音 中2 180

No. 氏　名 学年 身長

13 上木 日陽 中2 162

17 山本 皐雅 中2 168

18 國井 純和 中2 162

29 中野 優 中2 178

30 松浦 煌明 中2 165

88 林 貴信 中2 179

No. 氏　名 学年 身長

91 松岡 颯斗 中2 181

埼玉県

埼玉県

千葉県

東京都

埼玉県

千葉県

東京都

神奈川県

162.4

163

157.7

164.2

167.2

171

171.7

174.8

HANABUSA

IROHA

LEOVISTA BASKETBALL CLUB

成立学園中学校

HORIZON

HOOPS 4 HOPE U14

サンロッカーズ渋谷U14

横浜ビー・コルセアーズU14

No. 氏　名 学年 身長

4 水谷 泰山 中2 166

5 中村 夏己 中2 165

6 田口 蒼士 中2 170

7 芦澤 一颯 中2 144

8 藤井 光輝 中2 160

13 新井 朔 中2 160

17 吉野 和奏 中2 155

No. 氏　名 学年 身長

22 中川 渉 中2 163

23 阿久戸 要 中2 178

24 梶野 逸輝 中2 182

30 菅本 琉緒 中2 180

31 梅木 恒征 中2 167

34 稲毛 蒼太 中2 163

39 柳澤 則 中2 165

No. 氏　名 学年 身長

50 松岡 隼輝 中2 165

60 鈴木 佑久 中2 170

61 向居 魁利 中2 172

62 福田 龍斗 中2 177

82 千葉 晴輝 中2 165

97 関根 旺成 中2 176

No. 氏　名 学年 身長

0 野口 壱成 中2 150
5 元吉 絆人 中1 148
8 西田 泰翔 中1 151
9 早園 嵐 中2 173
10 鈴木 由良 中2 175
11 高橋 栄祐 中1 150
17 佐藤 彗月 中1 153
24 稲垣 瑛太 中2 165

No. 氏　名 学年 身長

30 椎名 悠 中1 158
31 山本 柚之介 中2 160
33 真鍋 忍 中2 166
36 大谷 圭司 中2 155
45 山口 心平 中1 150
51 佐藤 歩斗 中2 157
61 田原 路生 中2 175
75 小倉 湧葵 中1 140

No. 氏　名 学年 身長

81 萩谷 光輝 中1 155
95 鈴木 耀介 中1 162
96 前田 悠翔 中1 160
97 エルデネサイハン 

ボルドエルデネ 中1 165
98 妹尾 昊飛 中1 145
99 飯泉 澄海 中1 155

No. 氏　名 学年 身長

1 鈴木 空 中2 172

3 川上 颯介 中2 161

14 村島 伶旺 中1 175

16 森川 偉央 中2 173

17 大庭 心絆 中1 166

20 岡田 辰嗣 中1 158

22 井村 理乃 中1 169

No. 氏　名 学年 身長

26 藤井 界 中2 172

32 市山 悠貴 中1 179

33 平田 義則 中2 173

44 小林 蒼空 中2 172

46 森 颯汰 中1 166

48 柴 偉悠 中2 187

50 長谷川 真大 中2 184

No. 氏　名 学年 身長

64 宇田津 博毅 中1 173

67 山野井 路 中1 160

76 岸 寛武 中1 151

77 古谷 統真 中1 172

80 劉生 蓮央 中2 194

81 近森 晴 中2 177

No. 氏　名 学年身長
0 池上 直杜 中2 173
1 山口 陽光 中2 177
2 大槻 琥珀 中2 174
3 内田 雄大 中2 174
6 宮坂 諒大 中1 158
7 中村 優斗 中2 171
8 前田 汐 中1 156
9 堀内 煌大 中2 154
10 芝田 流晟 中1 173
11 鳴海 敢太 中2 176

No. 氏　名 学年身長
12 上田 翔太 中1 157
13 菊地 昊明 中2 158
14 篠原 俊 中2 150
15 竜野 皐來 中1 150
16 オースティン陽里 中1 166
17 安並 昊大 中2 160
18 大村 直輝 中2 178
19 有村 虎太朗 中1 176
21 秋元 恭助 中1 178
22 鈴木 佑理 中1 161

No. 氏　名 学年身長
24 松本 清太 中1 164
25 水野 海惺 中1 156
27 作山 岳 中1 145
28 佐藤 司英 中2 164
31 西垣 煌 中1 166
42 重野 温玖 中2 175
44 澤田 朋矢 中2 173
46 長島 慶典 中1 170
49 瀬田 一翔 中1 165
54 山下 航史郎 中1 160

No. 氏　名 学年身長
67 中村 一喜 中1 160
70 武藤 悠 中1 164
71 佐藤 直樹 中1 158
77 大山 凌空 中1 173
81 佐藤 楓青 中1 145
84 白木 斗真 中1 156
99 北原 鐘 中1 161

No. 氏　名 学年身長

0 長井 晴道 中2 175

1 西 步眞 中2 160

2 脇坂 蓮 中2 185

5 佐藤 祐宇 中2 167

8 西 勇眞 中2 160

9 宮本 晃成 中2 176

11 松田 陽希 中2 178

No. 氏　名 学年身長

12 早坂 瑛汰 中2 163

18 横溝 蓮 中2 190

20 小徳 泉吹 中2 160

21 ナンワイラ 恵伝 中2 175

22 田中 源 中2 168

23 関根 海斗 中2 175

24 吉田 ザクリー 中2 183

No. 氏　名 学年身長

25 加藤 結朔 中2 172

28 脇坂 恵 中2 183

30 神崎 聡見 中2 179

32 渡邉 陽臣 中2 170

33 松井 海良 中2 175

34 漁野 航 中2 177

45 臼井 登吾 中2 179

No. 氏　名 学年身長

48 岡地 杜知 中2 186

55 井上 イケチュク 力郎 中2 185

77 前田 亮太 中2 161

78 井上 亮太 中2 191

82 高城 悦 中2 168

88 馬場 悠 中2 173

99 加集 蒼崇 中2 180

HANABUSA

IROHA

LEO

成立学園

HORIZON

H4H

SR渋谷

横浜BC

21



海外事業始動

海外事業始動

対象 費用 無料相談無料相談
無料相談

申込みフォーム

-  R O A D  T O  W O R L D  --  R O A D  T O  W O R L D  -

×

U18男女
U15男女
U12男女

U18男女
U15男女
U12男女

☑ プロ球団主催キャンプへの参加
☑ 短期・長期留学
☑ チームの欧州遠征コーディネート
☑指導者を対象としたツアー企画

BAKETBALLJAPAN
ACADEMYとEPGにおいて海外事業を主とする業務
提携がスタート。サッカーにおける欧州留学実績25年のEPGと手を組み、
日本のバスケットボール選手たちが安心・安全に欧州各国へチャレンジす
る機会を創出。海外へのチャレンジを考えていたものの一歩踏み出せてい
ない選手・チームのみなさんからのご相談お待ちしております。

BAKETBALLJAPAN
ACADEMYとEPGにおいて海外事業を主とする業務
提携がスタート。サッカーにおける欧州留学実績25年のEPGと手を組み、
日本のバスケットボール選手たちが安心・安全に欧州各国へチャレンジす
る機会を創出。海外へのチャレンジを考えていたものの一歩踏み出せてい
ない選手・チームのみなさんからのご相談お待ちしております。

アメリカは才能を選ぶ。
欧州は才能を育てる。
アメリカは才能を選ぶ。
欧州は才能を育てる。

各国に日本人スタッフ駐在
安心・安全に海外挑戦が可能

▼本事業における4つの取り組み

欧州の様々な国への渡航が可能



BOYS MEMBER LIST

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

HC 藤由 曙大
AC 山下 大翔

HC 森田 智大
AC 黒島 啓之
AC 松崎 一楊
AC 廣瀬 陽士
TR 中村 拓也

HC 井上 卓也
AC 松木 梓
MG 名取 哲男
MG 永長 亮

HC 弘田 毅詞
AC 村田 竜一
AC 田中 聡
TR 山本 剛史

HC 草柳 智紀
AC 草柳 翔

HC 早川 大史
AC 渡辺 努
AC 酒井 祐一
AC 渡辺 綾子
AC 石川 柊一

HC トング ギルバート
AC 池内 侑里
TR 宇治 春菜

HC 中村 寛大
AC 井上 勇斗

No. 氏　名 学年 身長

6 土村 陽大 中2 163

14 宮本 和 中2 160

18 宮住 和希 中2 163

20 篠原 諒真 中2 160

23 本田 虎亞 中2 163

24 山本 圭太 中2 175

No. 氏　名 学年 身長

25 長野 幸太郎 中2 170

32 長澤 奇跡 中2 175

45 畠山 陽 中2 175

46 櫻井 郁斗 中2 174

51 加納 遙輝 中2 173

55 吉田 楓舞 中2 175

No. 氏　名 学年 身長

66 大木 颯介 中2 173

75 池田 翔 中2 165

No. 氏　名 学年 身長

0 勝瀬 絢斗 中2 177

6 安藤 大棟 中2 179

7 薄井 倖輝 中2 153

10 小林 正茂 中2 170

13 永田 迅 中2 171

17 奥村 然 中2 175

No. 氏　名 学年 身長

25 菅野 紘汰 中2 157

34 井上 唯大 中2 170

35 海沼 龍采 中2 163

37 新村 壱 中2 157

44 梶原 千寛 中2 163

58 松本 航弥 中2 153

No. 氏　名 学年 身長

92 白鳥 陽飛 中2 154

98 芳沢 橘平 中2 156

No. 氏　名 学年 身長

4 池谷 遥希 小5 150

7 酒井 瑛祐 中2 170

12 渡邊 大祐 中1 165

20 酒井 桜祐 中1 170

22 渡邉 陽向 小6 160

27 百木 蒼真 小5 150

No. 氏　名 学年 身長

28 雨宮 迅星 小5 150

29 風間 好生 小6 160

30 森 柊也 中2 165

33 内田 悠真 小6 160

34 森 涼也 中1 165

38 小川 侑潤 中1 165

No. 氏　名 学年 身長

75 三谷 宗大 中1 160

91 池田 圭翔 中2 183

No. 氏　名 学年 身長

2 丸山 守夢 中2 164

3 古川 輝 中1 158

6 竹田 廉 中2 167

7 須藤 寿 中1 156

11 塚田 匠 中2 157

15 髙橋 旺希 中1 167

No. 氏　名 学年 身長

27 渡部 幹央 中1 165

31 武井 航 中2 157

68 中原 煌雅 小6 155

98 伊藤 來輝 小6 145

No. 氏　名 学年 身長

No. 氏　名 学年 身長

0 小林 生季 中1 167

1 郷野 愛琉波 中1 183

4 中西 統唯 中2 172

5 浦野 廉佑 中1 170

7 池谷 洸 中1 165

8 田中 直人 中1 167

No. 氏　名 学年 身長

10 長谷川 翔大 中1 166

11 金子 大耀 中2 168

14 佐原 煌志朗 中1 168

15 中山 颯介 中2 171

27 牧野 佑哉 中2 170

32 パリソク ジュリオ 中2 180

No. 氏　名 学年 身長

神奈川県

石川県

長野県

岐阜県

神奈川県

山梨県

長野県

愛知県

168.9

165.6

164.2

162

165.1

162.4

159.1

170.6

AMTRAS

hokka jamaney

ASTERISM

岐阜スゥープスU14

Rising-k

トルネードアカデミー 山梨アイセブンU14

信州ブレイブウォリアーズU14

三遠ネオフェニックスU14

No. 氏　名 学年 身長

0 久保田 奏 中2 165
1 佐藤 創生 中1 165
3 佐藤 陽彩 中1 150
9 吉末 瀬南 中1 160
11 田村 楓 中1 165
12 佐藤 鳳 中1 165
13 飯山 響 中1 150
14 佐藤 快斗 中1 170

No. 氏　名 学年 身長

15 小島 快斗 中2 150
17 矢野 賢春 中2 186
23 仙波 優斗 中2 173
24 畠山 直己 中2 173
26 瀬戸 月波 中1 170
28 関野 梛 中2 165
29 新山 楕峨 中2 160
34 鹿間 葵斗 中2 175

No. 氏　名 学年 身長

44 石原 景虎 中2 180
45 田村 亜蓮 中1 170
56 曽我 琉斗 中1 160
58 小林 岳斗 中2 160
75 杉山 大貴 中1 160
77 岡本 昴己 中1 160

No. 氏　名 学年身長
1 前嶋 朝陽 中2 175
2 荒木 快斗 中1 172
3 南 道士 中2 177
4 水本 唯槻 中1 175
5 スウィーニー 蓮音 中2 177
6 中黒 篤希 中2 170
7 長岡 理 中1 175
8 濵田 空 中2 163
9 山元 大輝 中2 173
10 荒牧 拓和 中2 163
11 染川 明賢 中2 160
12 番匠 海駆 中2 173

No. 氏　名 学年身長
13 伊藤 楓 中1 160
14 岩端 奏多 中2 168
15 澤田 竜弥 中2 172

谷内 結斗 中2 163
北村 旭 中2 165
五十嵐 来夢 中2 164
坂本 京介 中2 163
波多 風太郎 中2 169
浅井 琉之介 中1 165
野村 柊斗 中1 160
古川 瑛 中1 160
釜井 陽向 中1 158

No. 氏　名 学年身長
藤井 陽飛 中1 172
新屋 碧大 中1 165
平野 正親 中1 165
新保 碧斗 中1 162
中村 洋斗 中1 162
西村 結心 中1 160
山本 煌馬 中1 162
宮木 亜武 中1 173
三谷 一泰 中1 155
田中 大翔 中1 160
野本 律 中1 170
藤本 京弥 中1 156

No. 氏　名 学年身長
西崎 颯真 中1 167
奥泉 晟 小6 160
山本 爽士 小6 160
森 一翔 小6 158
岡田 悠 小6 163
鶴岡 慶汰 小6 160
大庭 慶大 小6 165
島田 青 小6 161
坂本 湊祐 小6 175

No. 氏　名 学年 身長

10 木村 笈千朗 中2 156
12 木一 裕心 中2 163
13 長崎 可惟 中2 166
14 堀田 叶真 中2 173
15 守屋 壮真 中2 178
16 古川 統真 中2 175
17 中村 映太 中1 152
18 武藤 祐良 中2 150

No. 氏　名 学年 身長

19 鷲崎 隼弥 中1 165
20 溝内 應介 中2 175
21 渕 綾真 中2 165
22 堀田 煌瑛 中2 157
23 石原 颯介 中1 157
24 今井 湊斗 中2 155
25 田中 大晴 中1 150
26 林 瑛翔 中1 150

No. 氏　名 学年 身長

27 山口 拓真 中1 150
28 奈良 柚輝 中1 160
29 竹内 陽映 中1 160
30 水向 彗斗 中1 165
31 山下 陽煌 中1 163
32 山門 久連 中2 170

AMTRAS

Jamaney

ASTERISM

岐阜

Rising-k

アイセブン

信州

三遠

23





BOYS MEMBER LIST

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

HC 伊良部 勝志
AC 青山 友香
AC 柏木 真介
TR 石川 悠乃

HC 伊藤 基博
AC 渡邊 美優
AC 石川 友里愛
TR 山中 惟嗣

HC 中坊 宗一郎
AC 松村 隆司
AC 江口 潤子

HC 大井 勝司
AC 仲 剛士
TR 田中 愛咲

HC 吉田 英司
AC 中野 滉士郎
AC ドラマー・マリオ・ローレンス
TR 徳留 和歌菜
MG 梅村 航大

HC 外川 雄介
AC 北川 一菜
AC 古山 蒼天
AC 北川 拳慎

HC 佐々木 和子
AC 井ノ元 孝多朗
AC 美濃 亨

HC 西本 裕之
AC 西野 要
AC 西本 裕己
MG 中村 慧

No. 氏　名 学年 身長

1 霊元 行履 中1 161

5 小中 建人 中2 162

6 松村 郁吹 中2 179

7 宇都 圭祐 中2 170

8 長澤 郁斗 中2 173

9 中路 琉良 中2 178

No. 氏　名 学年 身長

10 峯 奏多 中2 175

15 江口 蒼空 中2 156

20 栗林 瑛斗 中2 161

29 渡邉 琉希 中2 165

34 川坂 藤真 中1 151

47 髙橋 宙生 中2 185

No. 氏　名 学年 身長

52 東 昊太朗 中2 180

81 峯 裕紀 中2 163

88 上林 玄汰 中2 170

No. 氏　名 学年 身長

0 若藤 泰夢 中1 163

3 土手 太智 中2 176

5 岡村 晴音 中2 162

6 西田 拓海 中2 160

8 中村 春陽 中1 160

9 高橋 彩人 中1 165

No. 氏　名 学年 身長

12 高寺 雄大 中2 173

14 安達 皐翔 中2 170

17 大川 稜晴 中2 169

21 栗原 瑠偉 中1 147

23 中川 朔太朗 中1 160

24 東 礼大 中1 168

No. 氏　名 学年 身長

30 荒牧 虎鉄 中2 164

34 前田 悠希 中1 160

52 清家 央成 中1 175

99 太田 匠海 中1 163

No. 氏　名 学年 身長

2 村田 空馬 中1 162

5 山本 晟我 中1 148

6 外川 一榎 中1 165

8 高木 諒月 中1 157

9 雀部 獅温 中2 160

13 谷口 玉樹 中1 157

No. 氏　名 学年 身長

18 佐々木 月斗 中1 150

24 伊吹 雅翔 中2 165

26 吉田 流惟 中1 151

27 森下 真羽 中1 173

55 東 群晟 中1 152

56 横田 燈士 中1 158

No. 氏　名 学年 身長

64 鈴居 陸 中2 167

71 下村 心人 中1 160

77 大橋 響士 中1 170

82 堤 稜人 中2 165

93 宮元 奏和 中1 150

No. 氏　名 学年 身長

0 細川 孝太郎 中1 170

0 堀 承太朗 中1 162

1 片岡 廉士郎 中2 173

2 太田 直成 中1 170

6 浦岡 快光 中2 165

7 中村 珀 中1 146

No. 氏　名 学年 身長

10 桃井 奏太 中2 175

13 田中 遼吾 中1 171

14 美濃 晴斗 中2 160

17 玉田 逞 中1 168

18 梅野 敬太 中2 156

22 田村 迅 中1 167

No. 氏　名 学年 身長

29 ギレスピー ジェームス中2 190

30 谷尻 考生 中1 167

50 藤庭 壮 中2 162

No. 氏　名 学年 身長

4 菅野 善 中2 160

5 出水 愛大 中2 174

6 小林 懐人 中2 160

7 高田 大輔 中2 172

8 出口 千登世 中1 180

9 石田 生汰 中1 168

No. 氏　名 学年 身長

10 渡邊 颯太 中2 172

11 西村 涌 中1 155

12 津村 晟輝 中1 155

13 石井 陸 中1 155

14 丸山 陽己 中1 168

15 馬 潤軒 中1 174

No. 氏　名 学年 身長

16 植村 奏音 中1 150

17 濱田 翔 中1 150

18 中村 虎二朗 中1 145

愛知県

愛知県

京都府

大阪府

愛知県

滋賀県

京都府

大阪府

168.2

169

168.6

164.7

171.2

159.5

166.8

162.6

シーホース三河U14

ファイティングイーグルス名古屋U14

B.UNITE

大阪エヴェッサU14

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ U14

TBA PHOENIX

KYOTO DREAMERS

FRONTIER SPIRITS U14

No. 氏　名 学年身長

1 小野 杜真 中1 180

4 久野 杏時 中1 162

5 岩崎 那音 中1 176

8 中森 綾隆 中1 157

10 吉本 湧月 中2 184

11 豊田 琉誠 中2 180

12 三浦 陽輝 中1 175

13 井上 幹太 中1 150

No. 氏　名 学年身長

14 山内 瑛太 中1 167

20 柳原 拓翔 中2 183

21 森 和奏 中1 166

25 帖地 峨空 中1 161

30 河合 琳惺 中1 150

31 加藤 颯馬 中2 170

33 岩井 大和 中2 164

34 木村 歩豊 中1 179

No. 氏　名 学年身長

35 トゥーレイ ムハンマド 
ムスタファ 中2 177

39 谷内 朔 中2 187

42 小笠原 慶治 中2 176

55 松山 廉空 中1 162

57 小嶋 琉維 中2 173

60 高桑 悠光 中2 161

61 倉田 陽一朗 中2 180

63 川橋 ラヒーム 
カクォーザ 中2 180

No. 氏　名 学年身長

86 橋本 陽 中2 179

90 スキーツ 慈英 中1 171

91 岩森 生真 中2 176

92 高柳 智飛 中1 173

99 平井 海音 中2 163

No. 氏　名 学年 身長

0 仙道 駿 中1 175

1 高山 大耀 中2 183

2 加藤 凌 中1 168

6 二橋 駿斗 中1 155

8 松澤 蓮生 小6 159

9 阿比子 陽政 中1 174

10 水谷 海翔 中2 179

No. 氏　名 学年 身長

12 濱島 睦 中2 159

13 佐々木 一真 中1 166

14 加藤 翔大 中1 164

16 大河原 蓮 中2 168

17 星野 秀太 中2 162

18 相羽 斗弥 中1 176

19 本間 大翔 中1 154

No. 氏　名 学年 身長

24 カリーナ アレックス中2 177

30 山田 翼 中2 173

39 安藤 空飛 中1 163

43 小林 央 中1 178

78 白木 陽太 中2 162

No. 氏　名 学年 身長

0 倉野 隼 中2 177
1 稲垣 翔万 中2 175
2 原田 幸汰 中1 178
3 西田 湊 中2 185
8 服部 秀叶 中1 165
14 大島 志温 中1 154
16 鈴木 皓也 中1 164
17 木村 僚汰 中2 172
18 立石 琉偉 中1 168

No. 氏　名 学年 身長

19 島津 京平 中1 153
20 若子 佳剛 中2 175
21 ンバケ 武佐 中2 178
23 中嶋 唯人 中1 161
24 下村 典正 中1 188
25 三浦 朝日 中2 159
30 桑島 健太朗 中2 172
33 成田 楓 中1 152
35 平山 陽翔 中2 179

No. 氏　名 学年 身長

37 竹國 湊星 中1 164
38 宮路 暁仁 中1 165
39 北村 琉翔 中1 162
45 瀧本 悠真 中2 166
51 小野 碧仁 中2 165
77 上野 泰知 中2 175
91 中村 虎太郎 中2 168
99 腹巻 彪我 中1 174

三河

FE名古屋

B.UNITE

大阪

名古屋D

TBA

DREAMERS

FS

25



富士山静岡空港サポーターズクラブでは、公式LINEアカウントで

富富士士山山静静岡岡空空港港ののおお得得なな情情報報     を随時配信しています！

＜＜お友だちになるには＞＞
  ＬＩＮＥの「友だち追加」から「ＱＲコード」読み取り
 または「ＩＤ検索」で登録。

富士山静岡空港サポーターズクラブ

公式ＬＩＮＥ＠
お友だち募集中！

＠＠390wgsaw
LINE ID

最新情報

お得 なキャンペーン情報



BOYS MEMBER LIST

cm

cm

cm

cm

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

略 称

略 称

略 称

略 称

HC 竹内 健吾
AC 佐竹 由成
TR 三輪 健道

HC 細瀧 拓利
AC 上田 裕次郎
AC 戒能 峻平
AC 小山 ひよ
TR 石上 圭佑

HC 野崎 尚利
AC 酒井 修
AC 今中 彪鳳
AC 竹原 康太

HC 末広 朋也
AC 新号 健

No. 氏　名 学年 身長

11 山田 蒼心 中2 176

12 前田 蒼生 中2 179

13 桜木 隆輝 中2 179

14 飯塚 高志 中2 180

15 川野 陽輝 中2 170

16 荒井 蒼士郎 中2 165

No. 氏　名 学年 身長

17 酒井 健成 中2 162

18 菊地 遼大 中2 159

19 吉見 謙心 中2 177

20 寺田 光希 中2 175

21 山本 和輪 中2 167

22 小松 良輔 中1 175

No. 氏　名 学年 身長

23 魚住 武生 中1 180

25 段 力豪 中2 155

28 中村 海斗 中1 165

34 池田 櫂吏 中1 160

No. 氏　名 学年 身長

2 二宮 龍玖 中1 152

5 松井 瑞樹 中2 167

7 長野 結心 中1 166

13 是澤 快斗 中1 155

16 重川 鉄晴 中1 157

24 田中 蓮太 中2 160

No. 氏　名 学年 身長

28 矢野 蓮樹 中1 155

30 仙波 蓮 中2 158

31 高田 空良 中1 155

62 秋田 理仁 中1 173

77 新 惺成 中2 159

89 宮本 羽雲 中1 158

No. 氏　名 学年 身長

91 和田 伍希 中1 165

兵庫県

愛媛県

奈良県

沖縄県

170.3

160

168.8

171.4

神戸ストークスU14 

愛媛オレンジバイキングスU14

サンシャインズ

琉球ゴールデンキングスU14

No. 氏　名 学年 身長

4 工藤 颯太 中1 179
5 熊本 陽友 中1 171
6 須田 翔太 中2 175
7 吉田 雄星 中1 168
8 平八重 真翔 中2 166
9 井上 拓哉 中2 175
10 藤重 道也 中2 177
11 木下 順之介 中2 167

No. 氏　名 学年 身長

12 佐尾山 偉武 中2 164
13 後藤 凰 中2 163
14 岡田 悠 中2 174
15 川口 嶺 中2 180
16 辰巳 俊喜 中2 176
17 山本 涼誠 中2 161
18 河野 羽琥 中2 160
19 鶴田 識樹 中1 165

No. 氏　名 学年 身長

20 中尾 慶悟 中2 159
27 松本 峻 中2 179
33 森 大空 中1 156
34 石川 拓海 中1 156
38 高尾 英太郎 中1 156
44 三ツ井 嘉佑 中2 185

No. 氏　名 学年身長

0 金城 圭佑 中2 168

1 上原 廉 中2 161

2 落合 琉偉 中2 167

3 大城 虎己 中2 176

4 安次嶺 向志 中2 166

7 南風原 亮太 中1 176

8 浜口 竜光 中2 172

9 川合 崇ノ介 中2 176

10 仲村 元喜 中2 180

No. 氏　名 学年身長

11 許田 元惺 ドーバー 中1 176

12 大城 瑛士 中2 180

13 長嶺 奏音 中2 178

15 山本 樹慧 中1 166

17 新垣 介理 中2 175

18 上間 愛心 中1 157

20 秋田 光惺 中2 173

21 福田 悠登 中1 176

22 與那覇 正辰 中1 165

No. 氏　名 学年身長

23 宮里 琉斐 中2 180

24 稲福 琳紅 中2 161

26 砂川 陽 中1 170

29 松原 壮汰 中1 170

30 花城 可夢生 中1 173

31 喜屋武 暖 中1 157

33 浜口 晴生 小6 156

35 城間 健斗 中1 167

37 川満 光輝 中1 183

No. 氏　名 学年身長

54 與那嶺 琉 中2 165

56 儀保 裕聖 中2 186

57 桃原 啓 中2 172

77 照喜名 朝閏 中2 179

88 島尻 蒼生 中2 175

95 川満 佑絃 中2 175

99 稲福 琉維 中2 168

神戸

愛媛

サンシャインズ

琉球

27





MEMBER LISTGIRLS

cm

cm

cm

cm

cm

cm

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

cm

平均身長

略 称

cm

平均身長

略 称

HC 小沼 篤彦

HC 佐々木 拓哉
AC 古川 梨央
AC 早川 未羽
AC 望月 海

HC 長谷 哲
AC 栗原 敏朗
AC 佐藤 理映
MG 佐藤 悦美

HC 尾藤 博己
AC 千賀 七都美
MG 平野 貴久

HC 宮澤 巧
AC 大塚 篤史
TR 金子 倭也

HC 保々 博司
AC 諏訪 武
AC 安岡 実
AC 菊地 瑞希
AC 本橋 葵

No. 氏　名 学年 身長

1 深澤 在 中2 150

7 西本 有沙 中1 156

8 野田 聖亜 中1 154

13 安野 琴海 中2 156

19 清水 蓮彩 中2 162

23 吉田 理乃空 中1 170

No. 氏　名 学年 身長

31 武田 穂美 中1 146

33 金澤 咲月 中1 156

34 古川 愛莉 中1 162

51 成岡 美空 中1 170

No. 氏　名 学年 身長

No. 氏　名 学年 身長

2 北村 咲幸 中2 155

3 村上 海美 小6 160

4 竹内 咲恵 中1 155

5 松井 美優 中1 150

14 向川 心 中2 168

17 岩間 すみれ 中1 160

No. 氏　名 学年 身長

18 大塚 よしの 中1 165

23 山本 蘭 中1 160

24 吉田 凪沙 中2 174

28 半田 茉希 中1 155

30 河合 なつみ 中2 160

32 高橋 玲奈 中1 160

No. 氏　名 学年 身長

37 神戸 海美 中2 160

40 小原 栞莉 中2 160

61 須藤 早葵 中2 156

86 島野 蒼來 中1 155

96 南里 穂乃佳 中1 155

98 岩倉 真愛 中2 160

No. 氏　名 学年 身長

6 田村 佑茉 中2 166

10 林 千織 中2 166

17 石井 有麗 中1 154

27 村上 紗希 中1 160

29 栁沼 明音 中1 145

30 西條 ひな乃 中1 156

No. 氏　名 学年 身長

37 上田 葵 中1 160

44 吉澤 舞希子 中2 150

66 齋藤 心愛 中1 163

68 阿部 陽依 中2 153

77 佐藤 彩愛 中2 157

88 工藤 夢歩 中1 154

No. 氏　名 学年 身長

No. 氏　名 学年 身長

0 加登 蓮咲 中2 163

2 齋藤 莉瀬 中1 159

7 渥美 佑埜 中1 156

10 八木 杏 中1 170

15 平野 結愛 中2 163

22 森田 琴水 中2 164

No. 氏　名 学年 身長

24 前川 真希 中2 160

25 木原 彩羽 中2 161

30 三村 莉璃 中2 163

38 西口 凜 中1 158

55 八木 葵 中1 175

75 柿田 和奏 中1 152

No. 氏　名 学年 身長

77 田中 奈花 中1 157

82 龍 惠美子 中1 177

88 櫻井 めい咲 中2 160

No. 氏　名 学年 身長

0 大山 有喜 中1 155

1 鈴木 咲歩 中2 155

2 大木 莉乃愛 中1 155

3 石橋 桜璃 中2 160

7 塚本 侑良 中1 155

11 市原 莉名 中1 155

No. 氏　名 学年 身長

13 秋山 優 中1 160

15 石川 愛 中1 160

21 春田 桜空 中2 160

23 御堂 夢日 中1 160

24 井上 瑛奈 中2 160

27 佐々木 日向 中1 160

No. 氏　名 学年 身長

30 大竹 釉羽愛 中2 160

31 宮本 詩絵 中1 160

No. 氏　名 学年 身長

0 原 萌衣 中2 158

2 倉島 麻利亜 中1 152

6 入澤 彩乃 中1 167

8 高崎 凜 中2 162

9 黒川 綾香 中2 158

17 依田 麻那 中1 154

No. 氏　名 学年 身長

23 松本 千春 中1 163

24 増田 花帆 中1 161

28 和氣 柚華 中2 164

70 渡邉 伶南 中2 163

71 小林 愛奈 中2 167

82 猪瀬 朱音 中1 162

No. 氏　名 学年 身長

静岡県

神奈川県

栃木県

静岡県

茨城県

栃木県

158.2

159.4

157

162.6

158.3

161

藤枝順心中学校

bj ACADEMY CROWN

BREAKERZ

浜松開誠館中学校

BCつくばEvolution

Eternity

HC 工藤 寿也
AC 松山 幸史

No. 氏　名 学年 身長

4 増田 瑛望 中2 169

5 藤田 裡子 中2 153

6 大塚 奏空 中2 164

7 髙野 恵 中2 157

8 今川 凛 中2 160

9 牧嶋 萌々花 中2 147

No. 氏　名 学年 身長

10 谷口 結菜 中1 158

11 杉山 莉音 中1 156

12 杉山 瑠璃子 中1 157

13 本田 茜 中1 166

14 中村 あこ 中1 153

15 山ノ内 愛紗 中1 163

No. 氏　名 学年 身長

16 小島 美波 中1 161

17 木内 杏蒔 中1 148

19 後藤 妃那子 中2 180

静岡県

159.5

沼津市立沼津高等学校中等部

HC 佐野 恵子
AC 風間 緑
MG 山形 綾那
代表 伊藤 真也

No. 氏　名 学年 身長

4 片岡 美鈴 中2 163

5 鈴木 空羽 中2 156

6 井上 紗恵 中2 163

7 加藤 心 中2 166

8 山本 蒔依子 中2 164

9 阪田 ひばり 中2 155

No. 氏　名 学年 身長

10 保科 陽香 中2 170

11 井出 梨莉菜 中1 142

12 石川 瑚彩 中1 166

13 井上 心遥 中1 171

14 笠井 弥月 中1 154

15 木下 風愛 中1 159

No. 氏　名 学年 身長

16 岡村 知夏 中1 158

17 宮本 向日葵 中1 152

18 藤本 紗季 中1 167

静岡県

160.4

常葉大学附属常葉中学校

市立沼津

藤枝順心

bjCR

BREAKERZ

浜松開誠館

常葉

BCつくば

Eternity

29





MEMBER LISTGIRLS

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

HC 鈴木 恵美子
AC 福山 瑠璃
代表 堀田 享

HC 遠藤 純哉
AC 遠藤 拓哉

HC 宮ノ腰 達也
AC 西島 来哉
AC 増田 智叶
AC 金子 暁海

HC 中川 明子
AC エゼンバ 織沙
MG 古川 貴士
MG 菅井 陽和子

HC 田中 英夫
AC 小島 孝雄
AC 関根 貴江
AC 田川 順一

HC 金田 蒼司
AC 浪川 祥
AC 小川 和輝
AC 関口 勇治

HC 大高 哲也
AC 小林 明日香

HC 横山 稔
AC 北村 健

No. 氏　名 学年 身長

0 六本木 ののは 中2 156

1 赤坂 優羽 中1 150

4 小暮 姫瑠 中1 164

5 原澤 璃星 中1 152

10 椛澤 ひなた 中1 151

11 石原 優音 中1 146

No. 氏　名 学年 身長

12 齋藤 りいさ 中2 162

15 金澤 美瑛 中2 152

23 千田 夢珠 中1 161

24 岩田 莉乃 中1 165

38 新井 美陽 中1 163

51 武 実優 中1 147

No. 氏　名 学年 身長

73 山崎 菜々美 中1 163

No. 氏　名 学年 身長

8 鎌形 仁己 中1 168

9 工藤 葵 中2 163

10 増田 悠絆 中2 163

13 畑岡 柚花 中2 163

15 塩沼 真陽和 中1 156

16 川上 白桜 中1 158

No. 氏　名 学年 身長

18 井川 瑞稀 中1 165

20 三浦 なつこ 中1 158

23 鎌田 千咲 中1 156

24 山口 夢來 中2 168

30 平川 柚寧 中2 165

62 佐野 睦 中1 174

No. 氏　名 学年 身長

No. 氏　名 学年 身長

4 清野 妃南 中1 151

5 舟堀 暖 中1 145

6 片桐 七慧 中2 159

7 高橋 璃心 中1 157

8 岩田 なずな 中1 163

9 山下 珠夏 中1 140

No. 氏　名 学年 身長

10 宮川 碧心 中1 144

11 荒川 莉花 中1 157

No. 氏　名 学年 身長

No. 氏　名 学年 身長

10 山崎 さゆり 中2 153

11 名倉 未桜 中2 155

12 青木 双葉 中2 159

13 舘川 琳 中2 158

14 半田 真愛 中2 160

15 河野 惺愛 中2 160

No. 氏　名 学年 身長

16 加藤 蘭 中2 165

17 鹿野 実緒理 中2 164

19 鈴木 律子 中2 148

50 伊藤 彩華 中1 145

51 出口 結菜 中1 145

53 藤野 愛結 中1 155

No. 氏　名 学年 身長

55 藤本 凛菜 中1 159

56 今泉 杏俐 中1 161

57 菅原 希 中1 158

58 飯島 星 中1 168

59 石塚 彩智 中1 171

No. 氏　名 学年 身長

1 小瀬澤 翼空 中1 161

2 出口 愛音 中1 156

3 上田 莉愛 中1 172

4 西尾 樹菜 中1 158

9 矢野 咲 中1 159

12 中村 夢音 中1 163

No. 氏　名 学年 身長

15 武田 そら 中1 163

19 大森 結菜 中1 158

20 桶野 千暁 中1 177

31 福田 咲歩 中1 153

32 鈴木 祐亜 中1 164

91 田嶋 茉莉 中1 161

No. 氏　名 学年 身長

No. 氏　名 学年 身長

00 山本 友妃 中2 162

2 橋口 由奈 中1 156

5 山口 莉子 中2 168

7 井上 楓 小5 141

9 鮎川 瑠亜 中2 158

10 林 樹愛 中2 159

No. 氏　名 学年 身長

11 多田羅 萌衣 中2 156

16 鈴木 莉愛 中2 158

32 水元 葵 中2 155

34 平林 寿音 中1 160

72 保田 夏葵 中2 155

77 渡邉 柑奈 中2 162

No. 氏　名 学年 身長

87 古泉 羽菜 中2 164

90 前沢 紅空 中1 156

群馬県

埼玉県

千葉県

東京都

埼玉県

千葉県

千葉県

東京都

156.4

163.1

156.6

152

157.9

162.1

157.9

156.9

NLG INFINITY

Sprite

LEOVISTA BASKETBALL CLUB

藤村女子中学校

HANABUSA

HOOPS 4 HOPE U14

ROVERS BASKETBALL CLUB

INDEPENDENCE BASKETBALL 

No. 氏　名 学年 身長

2 石川 陽真莉 中1 158

8 堀井 遥陽 中2 165

9 古谷 葵 中2 160

15 渡辺 美咲 中2 157

17 加藤 夏萌 中1 158

23 岩谷 舞音 中2 150

28 久保田 果歩 中2 158

No. 氏　名 学年 身長

31 伊藤 翠 中2 153

34 三木 陽葵 中1 155

43 廣瀬 桃妃 中2 153

52 小西 愛璃 中1 155

55 廳 奏音 中2 145

66 會澤 結羽 中2 158

77 今村 莉緒 中1 150

No. 氏　名 学年 身長

87 小山内 華 中2 166

90 金川 白桜 中1 150

91 萩原 陽向 中1 158

92 高橋 怜南 中1 160

93 柳岡 柚希 中1 160

94 中橋 芙心夏 中1 163

No. 氏　名 学年 身長

4 遠藤 冬愛 中1 148
5 前沢 彩桜 中2 158
12 原 穂栞 中1 154
13 横井 希咲 中2 162
14 飯嶋 陽菜 中1 159
17 根本 亞依奈 中1 155
18 山口 杏 中2 156
20 前沢 星桜 中1 155
21 中嶋 麻友 中1 162

No. 氏　名 学年 身長

23 光部 あかり 中1 165
25 三好 杜和 中1 150
28 飯田 ひまり 中1 160
31 村井 紗奈 中1 155
40 高橋 栞 中2 158
44 齋藤 紫姫 中2 158
46 杉山 杏那 中1 162
48 福島 明莉 中1 150
52 佐々木 綸子 中1 151

No. 氏　名 学年 身長

53 長谷川 杏 中2 160
75 板橋 友唯 中2 167
77 森 明未 中2 150
83 吉宇田 明 中1 156
88 荒武 真緒 中1 156

NLG

Sprite

LEO

藤村女子

HANABUSA

H4H

ROVERS

INDE

31





MEMBER LISTGIRLS

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

cm

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

平均身長

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

略 称

HC 上河 竜二
AC 松本 智加
TR 中井 ふゆ子
AC 松本 智加
代表 林 亮太

HC 森田 智大
AC 黒島 啓之
AC 中村 拓也
MG 松本 凜々子

HC 天野 佳彦
代表 鷲野 鋭久
AC 佐藤 陽彦

HC 西田 周司
AC 森田 華香
AC 福山 詠一
MG 山田 笑未

代表 白澤 卓
HC 藤澤 潤
AC 飯田 都季
AC 石川 浦菜
MG 平澤 涼乃

HC 小畑 亜章子
AC 井上 愛

HC 髙柳 直方
AC 間所 陸
AC 羽田 若菜
AC 渡邉 凜
AC 竹本 菜々美

HC 西野 要
AC 西本 裕之
AC 西本 裕己
MG 中村 慧

No. 氏　名 学年 身長

5 村居 理奈 中1 156

6 佐藤 有咲 中2 158

7 清水 桔子 中3 172

10 城間 愛花 中1 157

13 小峰 凛菜 小5 144

14 隈元 星波 小6 150

No. 氏　名 学年 身長

18 渡辺 里都喜 中2 153

20 佐々木 碧海 中1 157

21 満田 琶子 中1 163

22 富岡 漣華 中1 165

24 山地 璃子 中1 160

32 三橋 さくら 小5 137

No. 氏　名 学年 身長

41 眞田 紗華 中3 170

54 小屋 結月 小5 148

61 清水 小春 中2 150

71 中村 徳子 中2 163

78 佐藤 那々羽 中1 147

No. 氏　名 学年 身長

4 山田 笑愛 中2 156

5 白橋 弥波 中2 162

6 越本 絵心 中2 166

7 花井 紗代 中1 160

8 服部 萌々音 中2 166

9 山﨑 來優 中1 167

No. 氏　名 学年 身長

10 荒井 日葵 中1 164

11 榊原 菜乃 中2 158

12 ケレヤ マヤ 中1 167

13 村川 結愛 中2 158

14 加藤 花菜 中2 157

15 白濱 彩華 中1 157

No. 氏　名 学年 身長

16 近藤 美菜 中1 160

17 藤村 向夏花 中1 140

18 木村 紗萌 中1 161

19 宮田 杏奈 中1 150

20 松枝 結希 中1 153

No. 氏　名 学年 身長

00 坂口 留唯 中2 164

15 安江 舞祐 中1 156

35 伴 歌乃 中1 150

40 内田 夢空 中1 155

41 柹田 子州 中2 153

43 都筑 ゆい 中2 156

No. 氏　名 学年 身長

44 菅 瑚春 中2 161

45 加藤 由夢 中2 163

46 原田 菫 中1 164

47 菅沼 凛 中2 165

82 濱中 紅 中1 155

86 大嶋 心晴 中1 161

No. 氏　名 学年 身長

No. 氏　名 学年 身長

0 加藤 綺咲 中2 163

1 下村 玲杏 中2 156

2 正木 吹依 中2 162

11 中野 妃鞠 中1 160

15 山口 樹子 中2 160

17 赤川 芽生 中2 155

No. 氏　名 学年 身長

23 酒井 杏美 中2 156

35 杉浦 絹空 中2 150

60 二村 梨愛 中1 164

70 山元 香穂 中2 165

87 鈴木 華奈 中2 156

No. 氏　名 学年 身長

No. 氏　名 学年 身長

9 久保 優真 中2 157

1 平良 一華 中1 148

5 中田 恵菜 中1 163

11 大澤 美羽架 中1 150

13 中村 かずほ 中1 153

14 田中 詩織 中1 155

No. 氏　名 学年 身長

16 園崎 心陽 中1 155

17 元木 悠莉 中1 156

18 中林 栞那 中1 156

24 木村 日優 中1 155

33 大村 朱璃 中1 155

39 柳生 望玖 中1 158

No. 氏　名 学年 身長

88 保気口 穂花 中1 145

神奈川県

石川県

愛知県

愛知県

神奈川県

愛知県

愛知県

大阪府

155.9

158.1

158.5

159

162.3

158.6

158.9

154.4

横浜エクセレンスU14女子

hokka Jamaney

星城ブルーイーグルス

 J,sphere

横浜ビー・コルセアーズU14女子

三遠ネオフェニックスU14女子

Heartiest

FRONTIER SPIRITS U14

No. 氏　名 学年 身長

0 堀江 莉世 中2 152

1 渡邊 恵美子 中2 166

2 兒玉 美和 中2 163

3 吾孫子 ナミ 中2 153

4 日高 心愛 中2 170

5 板橋 葵 中2 160

7 清野 夢桜 中2 158

No. 氏　名 学年 身長

21 綿貫 凛香 中2 161

22 篠原 彩芭 中2 154

23 木下 詩 中2 173

24 白澤 希穂 中2 154

27 大谷 柚葉 中2 176

28 熊川 素子 中2 158

30 井上 瑠南 中2 160

No. 氏　名 学年 身長

31 蛭田 優空 中2 163

38 鎌田 紗羽 中2 174

41 古川 海颯 中2 160

50 道田 粋 中2 166

70 大内 奈々 中2 162

88 樫井 らな 中2 162

No. 氏　名 学年 身長

1 黒田 愛莉 中2 164
2 吉田 彩華 中2 163
3 村本 花里杏 中2 155
4 爰地 陽湖乃 中2 152
5 半田 輝姫 中2 161
6 名取 楠那 中1 168
7 出坂 成実 中1 168
8 太田 杏海 中1 161
9 一本松 花凛 中1 156

No. 氏　名 学年 身長

10 中村 結萌 中1 154
11 臼井 彩心 中1 150
12 臼井 紗心 中1 150
13 飛永 聖夜 中1 162
14 安田 茅乃 中1 159
15 鶴見 結希 中1 173
16 村中 碧唯 中1 156
17 大多 世理 中1 150
18 志鷹 香莉菜 中1 160

No. 氏　名 学年 身長

19 長平 葉月 中1 152
20 黒川 真帆 中2 152

新保 依吹 中2 162
和田 絵瑠夢 中2 156
水上 羽月 中1 150
高橋 愛理 中1 148
飯沼 瑠乃 小6 168
江角 菜那 小6 160
西出 羽妙 小6 158

No. 氏　名 学年 身長

1 石川 明 中1 158

5 榎並 綾音 中1 152

7 榊原 愛梨 中2 158

9 山本 萌恵 中1 151

10 松本 結笑夏 中2 155

13 芝原 里音 中2 160

17 浅見 優衣香 中2 160

No. 氏　名 学年 身長

20 谷本 葵 中1 150

21 須江 悠羽歩 中1 165

22 中野 莉都 中1 154

24 竹内 優 中2 157

30 宮﨑 葵 中1 161

36 橋本 莉 中2 174

52 板倉 芽生 中2 167

No. 氏　名 学年 身長

55 中川 世梨 中1 155

77 木村 蒼杏 中1 158

86 伊藤 愛心 中2 155

91 杉浦 帆乃華 中2 161

93 野村 俐心 中1 160

横浜EX

Jamaney

星城

J,sphere

横浜BC

三遠

Heartiest

FS

33



■2024年　男子大会結果

34



■2024年　女子大会結果

35



切れては困るも
のは、ピンクの破
線内に配置してく
ださい。

青い破線が仕上
がり位置となりま
す。

地

天

フチ無し印刷は
黒い線まで伸ば
して配置してくだ
さい。

◎ 文字や絵柄で切れては困るものは、ピンクの破線内に配置してください。
◎ フチ無し印刷をご希望の場合は、黒の線まで色や写真を配置してください。
◎ 用紙サイズの変更やトンボの移動、変形などなさらないようお願いします。

◎ 透過性や半透明、パターンなど変換が正常に出来ない場合があります。

◎ PDFを作成する際は、説明部分を削除してください。また、テンプレートと同じサイズになっているか確認してください。

「創造・物流企業」
ヒトも技術も取り組みも。

全ての品質に誇りをもってご提供致します。

山崎運輸株式会社
〒422-8035 静岡市駿河区宮竹1丁目10番10号

「創造・物流企業」
ヒトも技術も取り組みも。

全ての品質に誇りをもってご提供致します。

山崎運輸株式会社
〒422-8035 静岡市駿河区宮竹1丁目10番10号

 



 
山崎運輸さま 広告原稿  2024.12.10 1/4 ページ 20,000 円 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

株株  式式  会会  社社    
  

吉吉  見見  書書  店店  

外商本部／静岡市葵区七間町 3 番地   

☎ 054-252-0157  FAX 054-254-2477  
長 田 店／静岡市駿河区東新田 2-16-22  

☎ 054-201-3321  FAX 054-201-3322 
 
外商部東部営業所／三島市文教町 1-2-19 

☎ 055-919-77801  FAX 055-919-7781 

https://www.yoshimi-books.com 

静岡長田店／新静岡セノバ店／イオン焼津店／ 

しずてつストア藤枝駅南店／島田アピタ店／ 

ラスカ平塚店／静岡竜南店（2025.3 移転ｵｰﾌﾟﾝ予定） 

株式会社SUZUWA

イベント・会議などのお弁当承ります。

草薙駅南⼝徒歩 3 0秒
男性専⽤サウナ

株式会社K O U こう⽉
静岡市清水区吉川 3 6 1 - 1
T E L : 0 5 4 - 3 4 7 - 0 6 8 3

S A U N A煌 - K O U -
静岡市清水区草薙 1 - 2 - 2 6
K U S A N A G I  Dビル2 F
T E L : 0 5 4 - 3 4 0 - 2 8 7 0



サービスサイト情報

で検索PLEADY

テーピングの
巻き方動画公開中！

「PLEADY」
YouTube チャンネル

@pleady_taping〒106-0032 東京都港区六本木 5-18-18 プレシャス六本木ビル 3階

https://www.sss-t.co.jp

0120-971-693 受付時間／ 10:00～17:30お問い合わせ






	2512_bjcup_U14静岡_pro_001_H1
	2512_bjcup_U14静岡_pro_002_H2_AD_toto
	2512_bjcup_U14静岡_pro_003_あいさつ1
	2512_bjcup_U14静岡_pro_004_AD_静岡銀行
	2512_bjcup_U14静岡_pro_005_あいさつ2
	2512_bjcup_U14静岡_pro_006_AD_静岡新聞
	2512_bjcup_U14静岡_pro_007_概要
	2512_bjcup_U14静岡_pro_008_過去の大会記録
	2512_bjcup_U14静岡_pro_009_出場チーム一覧
	2512_bjcup_U14静岡_pro_010_AD_静岡菅公学生服
	2512_bjcup_U14静岡_pro_011_組み合わせ_B
	2512_bjcup_U14静岡_pro_012_AD_アンビション
	2512_bjcup_U14静岡_pro_013_組み合わせ_G
	2512_bjcup_U14静岡_pro_014-015_試合スケジュール
	2512_bjcup_U14静岡_pro_016_AD_スキルアップテスト
	2512_bjcup_U14静岡_pro_017_team_B01
	2512_bjcup_U14静岡_pro_018_AD_サンクト・ジャパン
	2512_bjcup_U14静岡_pro_019_team_B02
	2512_bjcup_U14静岡_pro_020_AD_LEGIT
	2512_bjcup_U14静岡_pro_021_team_B03
	2512_bjcup_U14静岡_pro_022_AD_EPG_阿形工業
	2512_bjcup_U14静岡_pro_023_team_B04
	2512_bjcup_U14静岡_pro_024_AD_SPALDING
	2512_bjcup_U14静岡_pro_025_team_B05
	2512_bjcup_U14静岡_pro_026_AD_富士山静岡空港
	2512_bjcup_U14静岡_pro_027_team_B06
	2512_bjcup_U14静岡_pro_028_AD_ブル・ファイト
	2512_bjcup_U14静岡_pro_029_team_G01
	2512_bjcup_U14静岡_pro_030_AD_スズキ徽章
	2512_bjcup_U14静岡_pro_031_team_G02
	2512_bjcup_U14静岡_pro_032_AD_アース
	2512_bjcup_U14静岡_pro_033_team_G03
	2512_bjcup_U14静岡_pro_034-035_2024男女結果
	2512_bjcup_U14静岡_pro_036_AD_芦川商運_山崎運輸
	2512_bjcup_U14静岡_pro_037_AD_1:4
	2512_bjcup_U14静岡_pro_038_AD_PLEADY
	2512_bjcup_U14静岡_pro_039_H3_AD_東進ハイスクール
	2512_bjcup_U14静岡_pro_040_AD_ECC

